
ᮓम֞եक: - 165(7)֔े.ब./प֒֞֟֗/SFC-6 /2023-24 जयपु֒, दिन֞եक - 20/08/2024                    

(᭭֗ीकृ֟ֆ ֚ե᭎य֞ : 14 / 2024-25)

     ֟֗֙य :- ᳧֙म ֒֞᭔य ֟֗ᱫ आयोग, अ᭠ֆगᭅֆ ֟֗ᱫीय ֗֙ᭅ 2024-25 मᱶ ֟֗ᱫीय ֗֙ᭅ 2023-24 के ֟֔ए िये ֟᳇ֆीय दक᭫ֆ कᳱ अनुि֞न कᳱ ֒֞֟֘ 
֟ज֔֞ पᳯ֒֙िᲂ ए֗ե पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆयᲂ के ֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆᲂ मᱶ ֛᭭ֆ֞եֆ֒օ ब֞बֆ

     ᮧ֚եग  :- आईडी ֚ե᭎य֞ 272400056  दिन֞եक 05.08.2024

           ᳧֙म ֒֞᭔य ֟֗ᱫ आयोग, अ᭠ֆगᭅֆ ֟֗ᱫीय ֗֙ᭅ 2024-25 मᱶ ֟֗ᱫीय ֗֙ᭅ 2023-24 के ֟֔ए िये ֟᳇ֆीय दक᭫ֆ कᳱ अनुि֞न कᳱ 
֒֞֟֘ ᱨ. 48953.50 ֔֞ख (अᭃ֒े ᱨ. च֞֒ ֚֬ न֚֗֞ी क֒ोड़ ֆ֒ेपन ֔֞ख पच֚֞ ֛ज֞֒ म֞ᮢ) ֟ज֔֞ पᳯ֒֙िᲂ ए֗ե पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆयᲂ 
के ֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆᲂ मᱶ ֚ե֔Შ ֚֞֒օीनु֚֞֒ ֛᭭ֆ֞᭠ֆ֒օ दकए ज֞ने कᳱ ᮧ֚֘֞֟नक ए֗ե ֟֗ᱫीय ᭭֗ीकृ֟ֆ ᮧि֞न कᳱ ज֞ֆी ֛ैֿ  इ֚ ֒֞֟֘ 
क֞ ֟֗क֔ेय मि ֟न᳜ ᮧक֞֒ ֛զᱹ- 

֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)   

म֞եग 
֚ե᭎य֞

बजट मि ֟ज֚֚े ֒֞֟֘ ᮧभ֞ᳯ֒ֆ कᳱ 
ज֞֗ेगी (डे֟ बट)

֒֞֟֘ बजट मि/֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆ֞ ֟ज֚मᱶ ֒֞֟֘ 
जम֞ कᳱ ज֞֗ेगी (ᮓे֟डट)

֒֞֟֘

52 2515-00-196-(04)-[02]-12-State Fund 6,72,52,30,00    

30 2515-00-196-(04)-[03]-12-State Fund 1,31,97,90,00    

51 2515-00-196-(04)-[04]-12-State Fund 1,74,56,80,00    

52 2515-00-197-(05)-[02]-12-State Fund 26,90,09,10,00    

30 2515-00-197-(05)-[03]-12-State Fund 5,27,91,60,00    

51 2515-00-197-(05)-[04]-12-State Fund 6,98,27,30,00    

  ֚ե֔Შ ֚ूची अनु֚֞֒ पी डी ख֞ֆे मᱶ ֛᭭ֆ֞नեֆ֒օ  
  

 

कु֔ योग 48,95,35,00,00 कु֔ योग 48,95,35,00,00

  य֛ ᭭֗ीकृ֟ֆ ֟न᳜ ֘ֆᲄ के अ᭟यधीन ֛ोगी:- 
 1.   ᭭֗ीकृֆ ֒֞֟֘ क֞ ᳞य क֒ने ֛ֆेु ֔ोक उप֞पन मᱶ प֞֒िᳶ֘ᭅֆ֞ अ֟ध֟नयम 2012 ֗ ֟नयम 2013 ֆև֞ योजन֞ के दि֘֞-֟निᱷ֘ , ֆ᭜֚᭥ब᭠धी 
֟नयम / ֟निᱷ֘  ֗ ֟नध֞ᭅᳯ֒ֆ ᮧदᮓय֞ कᳱ प֞֔न֞ ֚ु֟न᳟֟ֆ कᳱ ज֞֗ेֿ
 2.  ֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे ֚े ֒֞֟֘ क֞ आ֛֒օ ֗֞᭭ֆ֟֗क आ֗᭫यकֆ֞ के अनु֚֞֒ ֟न᳸िᭅ᳥  ᮧयोजन के ֟֔ए ֛ी दकय֞ ज֞֗ेֿ बᱹक ख֞ֆे मᱶ ֛᭭ֆ֞᭠ֆ֒օ य֞ 
अ᭠य ᮧक֞֒ ֚े ֟֗֟नयो֟जֆ दकये ज֞ने ֛ֆेु ֒֞֟֘ क֞ ֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे ֚े आ֛֒օ न֛ᱭ दकय֞ ज֞֗ेगֿ֞
 3.   ᳞य कᳱ ֒֞֟֘ क֞ उपयो֟गֆ֞ ᮧम֞օ-पᮢ ֟नध֞ᭅᳯ֒ֆ ᮧपᮢ मᱶ ֟नध֞ᭅᳯ֒ֆ अ֗֟ध मᱶ ֟नयम֞नु֚֞֒ म֛֞֔ेख֞क֞֒ / ᭭և֞नीय ֟न֟ध अեकेᭃօ ֟֗भ֞ग 
को ᮧ᭭ֆुֆ दकय֞ ज֞֗ेֿ
 4.   ֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे मᱶ ֛᭭ֆ֞᭠ֆᳯ֒ֆ ֒֞֟֘ क֞ ᳞य च֞֔ू ֟֗ᱫीय ֗֙ᭅ मᱶ ֛ी दकय֞ ज֞֗ेֿ अनुपयोगी ֒֞֟֘ यदि कोई ֛ो ֆो ֟֗ᱫीय ֗֙ᭅ कᳱ ֚म᳙֞֟ 
֚े पू֗ᭅ ֒֞जको֙ मᱶ जम֞ क֒֗֞ई ज֞֗ेֿ
 5.   ᳞य के ֔ेखे म֛֞֔ेख֞क֞֒ ए֗ե ֒֞᭔य ֚֒क֞֒ के ֟न֒ीᭃօ के ֟֔ए ֚िै֗  खु֔े ֛֒ᱶगेֿ

    य֛ ᭭֗ीकृ֟ֆ ֟֗ᱫ ֟֗ᱫ (᳞य) ֟֗भ֞ग-5  ֟֗भ֞ग कᳱ आई. डी. ֚ե᭎य֞  272400056  दिन֞եक  05/08/2024  ֚े ᮧ᳙֞ ֛֚म֟ֆ के अनु֚֒օ मᱶ 
ज֞֒ी कᳱ ज֞ ֛֒ी ֛ ै|

1http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



भ֗िीय,

............

֒֟֗ जैन
֚֘֞न ֚֟च֗ ए֗म आयुᲦ

ᮓम֞եक: - 165(7)֔े.ब./प֒֞֟֗/SFC-6 /2023-24    जयपु֒, दिन֞եक - 20/08/2024                      

ᮧ֟ֆ֟֔֟प ֟न᳜ को ֚ूचन֞ևᭅ ए֗ե आ֗᭫यक क֞यᭅ֛֗֞ी ֛ֆेु ᮧे֟֙ֆ ֛ ै:-

1 ֟नजी ֚֟च֗, अ֟ֆᳯ֒Ღ मु᭎य ֚֟च֗, ᮕ֞मीօ ֟֗क֚֞ ए֗ե पեच֞यֆी֒֞ज ֟֗भ֞गֿ

2 ֟नजी ֚֟च֗, ֚֘֞न ֚֟च֗ ए֗ե आयुᲦ पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग ֿ 

3 म֛֞֔ेख֞क֞֒ (֔ेख֞ ए֗ե ֛क) ֒֞ज᭭և֞न, जयपुֿ֒

4 ֚եयुᲦ ֚֘֞न ֚֟च֗ ֟֗ᱫ (᳞य-5) ֟֗भ֞ग

5 ֚եयुᲦ ֚֘֞न ֚֟च֗, ֟֗ᱫ (बजट) ֟֗भ֞ग

6 ֚եबե֟धֆ मु᭎य क֞यᭅक֞֒ी अ֟धक֞֒ी ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि 

7 ֚եबե֟धֆ, को֙֞֟धक֞֒ीֿ

֟֗ᱫीय ֛֚֔֞क֞֒    

2http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

97 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ दक֘नगָब֚֞

      5100 - खै֒և֔-֟ֆज֞֒֞
1 43711        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,68,87,50    

2 43709        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,31,26,30    

3 43710        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,73,62,10    

      योग खै֒և֔-֟ֆज֞֒֞ 9,73,75,90    

98 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟ֆज֞֒֞ 

      5100 - खै֒և֔-֟ֆज֞֒֞
4 43711        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,84,85,40    

5 43709        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,12,89,60    

6 43710        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,81,59,70    

      योग खै֒և֔-֟ֆज֞֒֞ 15,79,34,70    

99 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ कोटक֚֞֟म

      5100 - खै֒և֔-֟ֆज֞֒֞
7 43711        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,42,42,70    

8 43709        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,06,44,80    

9 43710        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,40,79,90    

      योग खै֒և֔-֟ֆज֞֒֞ 7,89,67,40    

100 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֔᭯मօगָ

      0200 - अ֔֗֒ 
10 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,25,88,20    

11 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,03,20,10    

12 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,36,50,40    

      योग अ֔֗֒ 7,65,58,70    

101 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ कठूम֒

      0200 - अ֔֗֒ 
13 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,17,49,40    

14 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,99,67,70    

15 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,64,11,30    

      योग अ֔֗֒ 14,81,28,40    

3http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

102 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒֞मगָ

      0200 - अ֔֗֒ 
16 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,66,96,10    

17 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,50,51,20    

18 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,99,08,10    

      योग अ֔֗֒ 11,16,55,40    

103 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ उम֒ेօ 

      0200 - अ֔֗֒ 
19 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,09,05,50    

20 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,39,14,80    

21 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,84,05,10    

      योग अ֔֗֒ 10,32,25,40    

104 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒֞जगָ

      0200 - अ֔֗֒ 
22 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,18,50,90    

23 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,41,00,30    

24 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,86,50,50    

      योग अ֔֗֒ 10,46,01,70    

105 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒ैनी

      0200 - अ֔֗֒ 
25 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,09,78,70    

26 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,19,66,70    

27 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,58,28,40    

      योग अ֔֗֒ 8,87,73,80    

106 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֛֒ोड

      5201 - ब֛֒ोड़ 
28 43564        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,14,51,40    

29 43562        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,20,59,50    

30 43563        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,59,51,10    

      योग ब֛֒ोड़ 8,94,62,00    

4http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

107 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ नीम֒֞न֞

      5203 - नीम֒֞न֞
31 43663        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,33,42,20    

32 43661        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,24,30,50    

33 43662        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,64,41,90    

      योग नीम֒֞न֞ 9,22,14,60    

108 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ मु᭛ड֞֗֒

      5100 - खै֒և֔-֟ֆज֞֒֞
34 43711        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,09,95,40    

35 43709        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,78,57,30    

36 43710        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,36,19,80    

      योग खै֒և֔-֟ֆज֞֒֞ 13,24,72,50    

109 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞न֚ू֒

      5202 - ब֞न֚ू֒ 
37 43576        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,95,04,00    

38 43574        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,95,27,10    

39 43575        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,58,28,40    

      योग ब֞न֚ू֒ 14,48,59,50    

110 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, և֞न֞ग֞जी 

      0200 - अ֔֗֒ 
40 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,92,22,70    

41 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,75,09,40    

42 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,31,59,70    

      योग अ֔֗֒ 12,98,91,80    

126 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि, अ֔֗֒ 

      0200 - अ֔֗֒ 
43 43320        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 29,54,39,40    

44 43316        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,79,78,40    

45 43318        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,66,87,70    

      योग अ֔֗֒ 43,01,05,50    

5http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

365 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ᮰ीनग֒ 

      0100 - अजमे֒ 
46 43315        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,50,36,40    

47 43311        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,27,63,00    

48 43313        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,68,81,60    

      योग अजमे֒ 9,46,81,00    

366 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ केक֒ी 

      4400 - केकड़ी
49 43693        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,25,15,20    

50 43691        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 83,43,40    

51 43692        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,10,35,70    

      योग केकड़ी 6,18,94,30    

367 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟भन֞ई

      4400 - केकड़ी
52 43693        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,01,30,80    

53 43691        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,18,00,30    

54 43692        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,56,08,20    

      योग केकड़ी 8,75,39,30    

378 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ अ֒֞ई

      0100 - अजमे֒ 
55 43315        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,19,54,80    

56 43311        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,01,95,80    

57 43313        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,34,86,00    

      योग अजमे֒ 7,56,36,60    

379 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि अजमे֒

      0100 - अजमे֒ 
58 43314        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 18,58,18,10    

59 43310        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,64,65,80    

60 43312        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,82,33,10    

      योग अजमे֒ 27,05,17,00    

6http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

409 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ पी֚֞եगन

      0100 - अजमे֒ 
61 43315        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,07,99,70    

62 43311        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,19,31,60    

63 43313        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,57,81,90    

      योग अजमे֒ 8,85,13,20    

492 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞֒֞ե

      0400 - ब֞֒֞ե 
64 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,88,38,10    

65 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,15,46,60    

66 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,52,72,70    

      योग ब֞֒֞ե 8,56,57,40    

493 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟छप֞बडोि

      0400 - ब֞֒֞ե 
67 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,52,70,70    

68 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,06,58,80    

69 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,73,25,30    

      योग ब֞֒֞ե 15,32,54,80    

494 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ दक֘नगեज 

      0400 - ब֞֒֞ե 
70 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,27,89,50    

71 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,01,71,80    

72 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,66,81,30    

      योग ब֞֒֞ե 14,96,42,60    

495 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֛֘֞ब֞ि

      0400 - ब֞֒֞ե 
73 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,74,46,60    

74 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,51,98,40    

75 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,01,02,90    

      योग ब֞֒֞ե 11,27,47,90    

7http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

512 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ छबड֞

      0400 - ब֞֒֞ե 
76 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,40,20,30    

77 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,45,26,10    

78 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,92,13,60    

      योग ब֞֒֞ե 10,77,60,00    

513 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ अեֆ֞

      0400 - ब֞֒֞ե 
79 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,39,94,00    

80 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,05,96,00    

81 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,40,15,30    

      योग ब֞֒֞ե 7,86,05,30    

525 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ख᭛डे֔ ֞ 

      3500 - ֚ीक֒ 
82 43498        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,75,52,20    

83 43494        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,11,06,50    

84 43496        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,79,17,50    

      योग ֚ीक֒ 15,65,76,20    

526 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ नीम क֞ և֞न֞ 

      5300 - नीम क֞ և֞न֞ 
85 43717        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,38,03,90    

86 43715        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,44,83,60    

87 43716        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,91,57,40    

      योग नीम क֞ և֞न֞ 10,74,44,90    

532 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ अटᱨ

      0400 - ब֞֒֞ե 
88 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,71,51,20    

89 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,51,40,50    

90 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,00,26,30    

      योग ब֞֒֞ե 11,23,18,00    

8http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

573 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि जयपु֒

      1800 - जयपु֒ (֛֘֒)
91 43413        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 32,00,53,70    

92 43409        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,28,08,80    

93 43411        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,30,76,90    

      योग जयपु֒ (֛֘֒) 46,59,39,40    

574 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ झोट֗֞ड़֞ 

      1800 - जयपु֒ (֛֘֒)
94 43414        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,81,36,10    

95 43410        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 94,46,40    

96 43412        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,24,94,80    

      योग जयपु֒ (֛֘֒) 7,00,77,30    

746 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ बीक֞ने֒

      0900 - बीक֞ने֒ 
97 43360        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 17,18,33,70    

98 43356        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,37,21,40    

99 43358        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,46,03,20    

      योग बीक֞ने֒ 25,01,58,30    

747 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ को֔֞यֆ

      0900 - बीक֞ने֒ 
100 43360        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,60,27,30    

101 43356        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,08,07,20    

102 43358        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,75,21,70    

      योग बीक֞ने֒ 15,43,56,20    

748 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ नोख֞

      0900 - बीक֞ने֒ 
103 43360        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 13,62,45,60    

104 43356        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,67,37,40    

105 43358        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,53,65,50    

      योग बीक֞ने֒ 19,83,48,50    

9http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

749 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֔ूօक֒օ֚֒

      0900 - बीक֞ने֒ 
106 43360        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 14,28,78,90    

107 43356        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,80,39,10    

108 43358        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,70,87,30    

      योग बीक֞ने֒ 20,80,05,30    

750 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ᮰ीडुեग֒गָ

      0900 - बीक֞ने֒ 
109 43360        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 16,14,09,90    

110 43356        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,16,75,80    

111 43358        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,18,97,50    

      योग बीक֞ने֒ 23,49,83,20    

788 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि बीक֞ने֒

      0900 - बीक֞ने֒ 
112 43359        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 26,32,25,50    

113 43355        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,16,56,60    

114 43357        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,83,25,90    

      योग बीक֞ने֒ 38,32,08,00    

811 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒֞ज֚म᭠ि 

      3300 - ֒֞ज֚म᭠ि 
115 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,60,41,70    

116 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,68,85,20    

117 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,23,34,00    

      योग ֒֞ज֚म᭠ि 12,52,60,90    

812 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒े֔मग֒֞ 

      3300 - ֒֞ज֚म᭠ि 
118 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,80,58,20    

119 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,33,56,00    

120 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,76,66,00    

      योग ֒֞ज֚म᭠ि 9,90,80,20    

10http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

813 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ आमेट

      3300 - ֒֞ज֚म᭠ि 
121 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,16,76,70    

122 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,01,41,30    

123 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,34,13,80    

      योग ֒֞ज֚म᭠ि 7,52,31,80    

836 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚ु֗֞न֞

      0800 - भी֔֗֞ड़֞ 
124 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,18,44,40    

125 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,80,23,90    

126 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,38,40,20    

      योग भी֔֗֞ड़֞ 13,37,08,50    

837 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ म֞नड֔गָ

      0800 - भी֔֗֞ड़֞ 
127 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,54,74,20    

128 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,48,11,40    

129 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,95,91,00    

      योग भी֔֗֞ड़֞ 10,98,76,60    

838 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֛֘֞पु֒֞

      5600 - ֛֘֞पु֒֞ (भी֔֗֞ड़֞)
130 43726        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,84,18,00    

131 43724        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,73,51,50    

132 43725        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,29,50,80    

      योग ֛֘֞पु֒֞ (भी֔֗֞ड़֞) 12,87,20,30    

839 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ आ֚ᱭि

      0800 - भी֔֗֞ड़֞ 
133 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,16,67,10    

134 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,40,64,30    

135 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,86,02,80    

      योग भी֔֗֞ड़֞ 10,43,34,20    

11http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

840 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ बनेड֞

      5602 - बनेड़֞ 
136 43594        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,28,15,80    

137 43592        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,23,27,20    

138 43593        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,63,05,20    

      योग बनेड़֞ 9,14,48,20    

841 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ज֛֞եजपु֒

      5601 - ज֛֞ज़पु֒ 
139 43537        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,86,01,80    

140 43535        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,93,50,00    

141 43536        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,55,94,20    

      योग ज֛֞ज़पु֒ 14,35,46,00    

842 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ᱟ֒ड֞

      0800 - भी֔֗֞ड़֞ 
142 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,92,94,30    

143 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,16,36,20    

144 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,53,91,10    

      योग भी֔֗֞ड़֞ 8,63,21,60    

843 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ कोटडी

      5603 - कोट֒ी 
145 43567        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,73,71,10    

146 43565        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,71,46,10    

147 43566        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,26,79,10    

      योग कोट֒ी 12,71,96,30    

844 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒֞यपु֒

      0800 - भी֔֗֞ड़֞ 
148 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,50,18,00    

149 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 88,34,50    

150 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,16,85,40    

      योग भी֔֗֞ड़֞ 6,55,37,90    

12http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

845 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֛֚֞ड֞

      0800 - भी֔֗֞ड़֞ 
151 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,82,47,40    

152 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,14,30,70    

153 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,51,19,40    

      योग भी֔֗֞ड़֞ 8,47,97,50    

862 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ म֞եड֔

      0800 - भी֔֗֞ड़֞ 
154 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,24,35,10    

155 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,22,52,50    

156 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,62,06,40    

      योग भी֔֗֞ड़֞ 9,08,94,00    

896 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि भी֔֗֞ड़֞

      0800 - भी֔֗֞ड़֞ 
157 43353        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 23,79,38,60    

158 43349        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,66,94,20    

159 43351        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,17,62,20    

      योग भी֔֗֞ड़֞ 34,63,95,00    

914 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ज֞֔ो֒

      2300 - ज֞֔ो֒ 
160 43429        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,71,84,60    

161 43425        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,51,47,00    

162 43427        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,00,35,00    

      योग ज֞֔ो֒ 11,23,66,60    

918 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ कोट֞ड֞

      4100 - उियपु֒ ᮕ֞मीօ 
163 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 12,00,74,50    

164 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,35,63,90    

165 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,11,68,00    

      योग उियपु֒ ᮕ֞मीօ 17,48,06,40    

13http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

919 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ झ֞डो֔

      4100 - उियपु֒ ᮕ֞मीօ 
166 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,83,34,00    

167 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,34,10,20    

168 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,77,37,60    

      योग उियपु֒ ᮕ֞मीօ 9,94,81,80    

920 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟ग֒֗֞

      3800 - उियपु֒ 
169 43516        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,00,83,90    

170 43512        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,96,40,90    

171 43514        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,59,79,00    

      योग उियपु֒ 14,57,03,80    

922 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ बड़ग֞ե֗

      3800 - उियपु֒ 
172 43516        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,21,83,80    

173 43512        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,61,28,10    

174 43514        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,13,32,60    

      योग उियपु֒ 11,96,44,50    

923 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֔ु᭥ब֒

      5400 - ֚֔ू᭥ब֒ 
175 43720        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,89,87,30    

176 43718        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,35,38,40    

177 43719        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,79,07,20    

      योग ֚֔ू᭥ब֒ 10,04,32,90    

924 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֒֞ड֞

      5401 - ֚֒ड֞ 
178 43579        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,87,35,40    

179 43577        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 95,64,00    

180 43578        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,26,50,30    

      योग ֚֒ड֞ 7,09,49,70    

14http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

925 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ म֞֗֔ी

      4100 - उियपु֒ ᮕ֞मीօ 
181 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 11,35,41,60    

182 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,22,81,90    

183 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,94,72,20    

      योग उियपु֒ ᮕ֞मीօ 16,52,95,70    

926 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ भभեड֒

      4100 - उियपु֒ ᮕ֞मीօ 
184 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,37,61,00    

185 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,25,12,70    

186 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,65,50,60    

      योग उियपु֒ ᮕ֞मीօ 9,28,24,30    

927 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ खे֒֗֞ड़֞

      4100 - उियपु֒ ᮕ֞मीօ 
187 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,91,88,00    

188 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,16,15,30    

189 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,53,63,50    

      योग उियपु֒ ᮕ֞मीօ 8,61,66,80    

928 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ग֬गु᭠ि֞

      4100 - उियपु֒ ᮕ֞मीօ 
190 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,72,28,10    

191 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,12,30,70    

192 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,48,54,80    

      योग उियपु֒ ᮕ֞मीօ 8,33,13,60    

931 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ आ֛ो֒

      2300 - ज֞֔ो֒ 
193 43429        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,28,50,00    

194 43425        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,82,21,30    

195 43427        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,41,01,20    

      योग ज֞֔ो֒ 13,51,72,50    

15http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

933 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֞य֔֞

      2300 - ज֞֔ो֒ 
196 43429        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 12,90,76,20    

197 43425        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,53,30,50    

198 43427        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,35,04,50    

      योग ज֞֔ो֒ 18,79,11,20    

934 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֞եचो֒

      5500 - ֚֞եचो֒ 
199 43723        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,41,19,80    

200 43721        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,65,08,00    

201 43722        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,18,35,10    

      योग ֚֞եचो֒ 12,24,62,90    

935 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ भीनम֞֔

      2300 - ज֞֔ो֒ 
202 43429        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,56,80,40    

203 43425        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,28,89,40    

204 43427        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,70,48,80    

      योग ज֞֔ो֒ 9,56,18,60    

936 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒֞नी֗֞ड़֞ 

      5500 - ֚֞եचो֒ 
205 43723        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,28,14,40    

206 43721        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,62,51,80    

207 43722        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,14,96,30    

      योग ֚֞եचो֒ 12,05,62,50    

1012 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि उियपु֒

      3800 - उियपु֒ 
208 43515        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 32,66,44,10    

209 43511        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,41,01,90    

210 43513        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,47,87,60    

      योग उियपु֒ 47,55,33,60    

16http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

1085 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֔֞֟डय֞

      5402 - ֚֔֞֟डय֞
211 43642        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,74,28,80    

212 43640        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 93,07,60    

213 43641        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,23,11,20    

      योग ֚֔֞֟डय֞ 6,90,47,60    

1097 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ बेगू

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
214 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,31,30,50    

215 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,23,89,00    

216 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,63,86,90    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 9,19,06,40    

1098 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ भे֚֒ोडगָ

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
217 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,35,79,60    

218 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,05,14,70    

219 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,39,07,80    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 7,80,02,10    

1099 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ भनեब֛֞डे֞

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
220 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,48,73,90    

221 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,66,56,00    

222 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,20,30,90    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 12,35,60,80    

1100 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ भिे֚ ֒

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
223 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,40,11,00    

224 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,25,61,80    

225 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,66,15,50    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 9,31,88,30    

17http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

1110 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि ֟चᱫ֬ड़गָ

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
226 43371        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 16,93,41,30    

227 43367        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,32,32,30    

228 43369        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,39,56,20    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 24,65,29,80    

1137 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟चᱫोडगָ

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
229 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,48,56,20    

230 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,05,77,40    

231 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,72,17,70    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 15,26,51,30    

1138 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ कप֚֞न

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
232 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,10,73,40    

233 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,00,22,90    

234 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,32,57,20    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 7,43,53,50    

1139 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ  भोप֚֞֔֞ग֒

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
235 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,89,48,50    

236 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 76,43,40    

237 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,01,09,90    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 5,67,01,80    

1140 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒֞᭫मी

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
238 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,77,54,30    

239 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 93,71,50    

240 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,23,95,70    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 6,95,21,50    

18http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

1141 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ गեग֒֞֒

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
241 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,61,53,60    

242 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,10,19,80    

243 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,45,75,90    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 8,17,49,30    

1145 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ᳯट᭣बी 

      1700 - ֛नुम֞नगָ 
244 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,69,07,90    

245 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,50,92,70    

246 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,99,63,10    

      योग ֛नुम֞नगָ 11,19,63,70    

1149 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि ज֞֔ो֒

      2300 - ज֞֔ो֒ 
247 43428        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 20,39,76,20    

248 43424        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,00,29,20    

249 43426        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,29,46,50    

      योग ज֞֔ो֒ 29,69,51,90    

1216 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ बड़ी ֚֞िड़ी

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
250 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,66,95,50    

251 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,11,26,20    

252 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,47,16,50    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 8,25,38,20    

1217 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ डूեग֔֞

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
253 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,62,89,10    

254 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,10,46,40    

255 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,46,11,10    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 8,19,46,60    

19http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

1245 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि ब֞֒֞ե

      0400 - ब֞֒֞ե 
256 43332        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 14,76,86,10    

257 43328        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,89,82,60    

258 43330        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,83,35,10    

      योग ब֞֒֞ե 21,50,03,80    

1310 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ घड֚֞न֞

      4203 - घड़֚֞न֞ 
259 43609        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,23,21,70    

260 43607        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,00,80,00    

261 43608        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,65,59,80    

      योग घड़֚֞न֞ 14,89,61,50    

1338 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि झुեझुनू

      2500 - झुեझुनू 
262 43440        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 17,26,36,70    

263 43436        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,38,79,00    

264 43438        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,48,11,60    

      योग झुեझुनू 25,13,27,30    

1367 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ झुեझुनू

      2500 - झुեझुनू 
265 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,46,91,30    

266 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,07,32,90    

267 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,41,96,30    

      योग झुեझुनू 7,96,20,50    

1368 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ अ֚֔ी֚֒

      2500 - झुեझुनू 
268 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,29,64,90    

269 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,03,94,10    

270 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,37,48,20    

      योग झुեझुनू 7,71,07,20    

20http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

1369 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ बु֛֞न֞

      2500 - झुեझुनू 
271 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,63,35,70    

272 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 90,93,10    

273 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,20,27,40    

      योग झुեझुनू 6,74,56,20    

1370 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ खेֆड़ी

      5300 - नीम क֞ և֞न֞ 
274 43717        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,67,58,60    

275 43715        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,09,50,70    

276 43716        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,77,11,50    

      योग नीम क֞ և֞न֞ 15,54,20,80    

1371 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ उियपु֒֗֞टी

      5300 - नीम क֞ և֞न֞ 
277 43717        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,80,57,70    

278 43715        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,92,43,20    

279 43716        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,54,53,00    

      योग नीम क֞ և֞न֞ 14,27,53,90    

1372 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ न֗֔गָ

      2500 - झुեझुनू 
280 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,04,74,60    

281 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,97,17,60    

282 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,60,80,40    

      योग झुեझुनू 14,62,72,60    

1373 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟चड֞֗֞

      2500 - झुեझुनू 
283 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,48,98,50    

284 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,07,73,50    

285 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,42,50,10    

      योग झुեझुनू 7,99,22,10    

21http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

1374 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚ू֒जगָ

      2500 - झुեझुनू 
286 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,44,02,20    

287 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 87,13,70    

288 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,15,25,50    

      योग झुեझुनू 6,46,41,40    

1493 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि ֚ीक֒

      3500 - ֚ीक֒ 
289 43497        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 20,47,83,30    

290 43493        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,01,87,60    

291 43495        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,31,56,00    

      योग ֚ीक֒ 29,81,26,90    

1643 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि ֚֗֞ईम֞धोपु֒

      3400 - ֚֗֞ई म֞धोपु֒ 
292 43491        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 15,25,28,20    

293 43487        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,99,32,80    

294 43489        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,95,92,00    

      योग ֚֗֞ई म֞धोपु֒ 22,20,53,00    

1648 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि बूँिी

      1000 - बूեिी 
295 43365        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 14,54,66,70    

296 43361        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,85,47,10    

297 43363        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,77,59,10    

      योग बूեिी 21,17,72,90    

1692 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞मन֚֗֞

      4800 - गեग֞पु֒ ֚֟टी 
298 43705        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,31,64,30    

299 43703        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,82,82,90    

300 43704        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,41,82,80    

      योग गեग֞पु֒ ֚֟टी 13,56,30,00    

22http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

1693 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ गեग֞पु֒

      4800 - गեग֞पु֒ ֚֟टी 
301 43705        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 12,48,29,10    

302 43703        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,44,97,00    

303 43704        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,24,02,10    

      योग गեग֞पु֒ ֚֟टी 18,17,28,20    

1694 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֗֞ई म֞धोपु֒ 

      3400 - ֚֗֞ई म֞धोपु֒ 
304 43492        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,55,37,90    

305 43488        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,67,86,30    

306 43490        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,22,03,20    

      योग ֚֗֞ई म֞धोपु֒ 12,45,27,40    

1695 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ खեड֒

      3400 - ֚֗֞ई म֞धोपु֒ 
307 43492        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,71,91,00    

308 43488        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,90,73,20    

309 43490        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,52,28,00    

      योग ֚֗֞ई म֞धोपु֒ 14,14,92,20    

1696 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ बो֔ी 

      3400 - ֚֗֞ई म֞धोपु֒ 
310 43492        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,50,43,90    

311 43488        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,47,26,90    

312 43490        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,94,79,30    

      योग ֚֗֞ई म֞धोपु֒ 10,92,50,10    

1741 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि प֞֔ी

      3100 - प֞֔ी 
313 43473        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 21,45,34,80    

314 43469        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,21,01,30    

315 43471        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,56,87,20    

      योग प֞֔ी 31,23,23,30    

23http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

1744 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ िे֚ ु֒ी

      3100 - प֞֔ी 
316 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,10,99,50    

317 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,19,90,40    

318 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,58,59,70    

      योग प֞֔ी 8,89,49,60    

1745 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒֞नी ᭭टे֘न

      3100 - प֞֔ी 
319 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,02,41,40    

320 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,18,22,00    

321 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,56,37,00    

      योग प֞֔ी 8,77,00,40    

1746 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚ोज֞ֆ

      3100 - प֞֔ी 
322 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,59,40,00    

323 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,88,27,70    

324 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,49,03,30    

      योग प֞֔ी 13,96,71,00    

1747 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒֞यपु֒.

      0600 - ᭣य֞֗֒ 
325 43342        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 11,13,00,70    

326 43340        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,18,42,10    

327 43341        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,88,90,50    

      योग ᭣य֞֗֒ 16,20,33,30    

1748 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ जैֆ֞֒օ

      0600 - ᭣य֞֗֒ 
328 43342        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 11,06,14,20    

329 43340        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,17,07,40    

330 43341        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,87,12,30    

      योग ᭣य֞֗֒ 16,10,33,90    

24http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

1749 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒ो֛ֆ

      3100 - प֞֔ी 
331 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,74,49,80    

332 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,32,36,60    

333 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,75,08,10    

      योग प֞֔ी 9,81,94,50    

1762 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞֔ी

      3100 - प֞֔ी 
334 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 11,87,66,50    

335 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,33,07,20    

336 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,08,28,40    

      योग प֞֔ी 17,29,02,10    

1763 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚ुमे֒पु֒

      3100 - प֞֔ी 
337 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,79,19,10    

338 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,52,91,20    

339 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,02,25,60    

      योग प֞֔ी 11,34,35,90    

1764 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ म֞֒֗֞ड जե᭍֘न

      3100 - प֞֔ी 
340 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,92,01,00    

341 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,94,67,60    

342 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,57,49,80    

      योग प֞֔ी 14,44,18,40    

1838 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ प֞֔ी

      3100 - प֞֔ी 
343 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,56,07,50    

344 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,09,12,60    

345 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,44,34,10    

      योग प֞֔ी 8,09,54,20    

25http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

1853 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि ᮰ीगեग֞नग֒

      1600 - ᮰ी गեग֞नग֒ 
346 43401        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 21,03,65,20    

347 43397        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,12,83,00    

348 43399        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,46,04,90    

      योग ᮰ी गեग֞नग֒ 30,62,53,10    

1881 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֞गᳯ֒य֞

      1700 - ֛नुम֞नगָ 
349 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,20,41,00    

350 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,21,75,20    

351 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,61,04,10    

      योग ֛नुम֞नगָ 9,03,20,30    

2043 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ᮰ीगեग֞नग֒

      1600 - ᮰ी गեग֞नग֒ 
352 43402        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 14,17,02,10    

353 43398        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,78,08,20    

354 43400        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,67,81,80    

      योग ᮰ी गեग֞नग֒ 20,62,92,10    

2044 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ᮰ीक֒नपु֒

      1600 - ᮰ी गեग֞नग֒ 
355 43402        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,30,25,40    

356 43398        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,23,68,40    

357 43400        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,63,59,60    

      योग ᮰ी गեग֞नग֒ 9,17,53,40    

2045 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒֞यभ֚ե֛नग֒

      4201 - ֒֞यभ֚եघनग֒ 
358 43636        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,50,01,00    

359 43634        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,86,43,40    

360 43635        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,46,59,60    

      योग ֒֞यभ֚եघनग֒ 13,83,04,00    

26http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

2046 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֞िु֔ ֛֘֒

      1600 - ᮰ी गեग֞नग֒ 
361 43402        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,89,15,70    

362 43398        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,35,24,30    

363 43400        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,78,88,60    

      योग ᮰ी गեग֞नग֒ 10,03,28,60    

2047 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ अनूपगָ

      4200 - अनूपगָ 
364 43687        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,15,37,60    

365 43685        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,60,01,30    

366 43686        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,11,64,90    

      योग अनूपगָ 11,87,03,80    

2048 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ पिमपु֒

      1600 - ᮰ी गեग֞नग֒ 
367 43402        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,58,99,80    

368 43398        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,48,94,90    

369 43400        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,97,01,40    

      योग ᮰ी गեग֞नग֒ 11,04,96,10    

2049 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚ू֒ֆगָ

      1600 - ᮰ी गեग֞नग֒ 
370 43402        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 14,11,97,20    

371 43398        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,77,09,10    

372 43400        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,66,50,80    

      योग ᮰ी गեग֞नग֒ 20,55,57,10    

2068 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟पप֒֞֔ी 

      3500 - ֚ीक֒ 
373 43498        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,78,30,80    

374 43494        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,13,49,00    

375 43496        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,50,11,20    

      योग ֚ीक֒ 8,41,91,00    

27http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

2069 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ धᲂि

      3500 - ֚ीक֒ 
376 43498        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 11,54,15,90    

377 43494        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,26,49,70    

378 43496        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,99,58,70    

      योग ֚ीक֒ 16,80,24,30    

2070 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ फֆे֛पु֒

      3500 - ֚ीक֒ 
379 43498        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,12,64,60    

380 43494        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,39,85,30    

381 43496        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,84,98,30    

      योग ֚ीक֒ 10,37,48,20    

2071 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֔᭯मօगָ.

      3500 - ֚ीक֒ 
382 43498        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,82,33,80    

383 43494        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,33,90,50    

384 43496        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,77,11,60    

      योग ֚ीक֒ 9,93,35,90    

2072 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ि֞եֆ֞֒֞मगָ 

      3500 - ֚ीक֒ 
385 43498        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,77,42,30    

386 43494        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,32,94,00    

387 43496        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,75,84,00    

      योग ֚ीक֒ 9,86,20,30    

2073 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ᮰ी म֞धोपु֒

      5300 - नीम क֞ և֞न֞ 
388 43717        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,06,15,90    

389 43715        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,18,95,50    

390 43716        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,57,34,20    

      योग नीम क֞ և֞न֞ 8,82,45,60    

28http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

2208 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि भ֒ֆपु֒

      0700 - भ֒ֆपु֒ 
391 43347        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 20,58,59,30    

392 43343        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,03,98,80    

393 43345        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,34,35,30    

      योग भ֒ֆपु֒ 29,96,93,40    

2210 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ कु᭥֛े֒

      4500 - डीग 
394 43696        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,30,38,90    

395 43694        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,43,33,50    

396 43695        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,89,58,80    

      योग डीग 10,63,31,20    

2211 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ डीग

      4500 - डीग 
397 43696        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,40,27,00    

398 43694        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,45,27,40    

399 43695        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,92,15,30    

      योग डीग 10,77,69,70    

2212 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ नग֒

      4500 - डीग 
400 43696        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,18,49,70    

401 43694        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,60,62,50    

402 43695        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,12,45,90    

      योग डीग 11,91,58,10    

2213 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ क֞म֞ե 

      4500 - डीग 
403 43696        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,81,80,60    

404 43694        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,33,80,10    

405 43695        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,76,97,80    

      योग डीग 9,92,58,50    

29http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

2214 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ निबई

      0700 - भ֒ֆपु֒ 
406 43348        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,60,03,30    

407 43344        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,49,15,20    

408 43346        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,97,28,30    

      योग भ֒ֆपु֒ 11,06,46,80    

2215 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֗ै֒

      0700 - भ֒ֆपु֒ 
409 43348        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,81,71,10    

410 43344        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 94,53,30    

411 43346        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,25,03,90    

      योग भ֒ֆपु֒ 7,01,28,30    

2216 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ बय֞न֞

      0700 - भ֒ֆपु֒ 
412 43348        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,48,60,00    

413 43344        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,86,15,70    

414 43346        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,46,23,00    

      योग भ֒ֆपु֒ 13,80,98,70    

2217 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ᱨप֚֗֞ 

      0700 - भ֒ֆपु֒ 
415 43348        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,57,92,70    

416 43344        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,29,11,40    

417 43346        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,70,77,90    

      योग भ֒ֆपु֒ 9,57,82,00    

2262 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚े֗֒ 

      0700 - भ֒ֆपु֒ 
418 43348        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,00,74,50    

419 43344        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,37,51,70    

420 43346        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,81,89,40    

      योग भ֒ֆपु֒ 10,20,15,60    

30http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

2356 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֔֞डपु֒֞

      2900 -  कोट֞ 
421 43456        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,26,32,90    

422 43452        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,42,53,80    

423 43454        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,88,53,40    

      योग  कोट֞ 10,57,40,10    

2357 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ खै֒֞ब֞ि 

      2900 -  कोट֞ 
424 43456        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 12,11,63,60    

425 43452        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,37,77,70    

426 43454        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,14,50,60    

      योग  कोट֞ 17,63,91,90    

2358 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֞եगोि

      2900 -  कोट֞ 
427 43456        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,79,47,20    

428 43452        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,92,21,60    

429 43454        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,54,24,30    

      योग  कोट֞ 14,25,93,10    

2359 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚ु᭨ֆ֞नपु֒

      2900 -  कोट֞ 
430 43456        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,45,20,80    

431 43452        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,65,86,70    

432 43454        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,19,39,20    

      योग  कोट֞ 12,30,46,70    

2360 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ इट֞֗֞

      2900 -  कोट֞ 
433 43456        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,99,28,70    

434 43452        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,76,48,00    

435 43454        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,33,42,90    

      योग  कोट֞ 13,09,19,60    

31http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

2361 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि कोट֞ 

      2900 -  कोट֞ 
436 43455        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 11,65,48,20    

437 43451        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,28,72,00    

438 43453        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,02,52,60    

      योग  कोट֞ 16,96,72,80    

2488 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ पी֔ीबեग֞

      1700 - ֛नुम֞नगָ 
439 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 11,01,44,20    

440 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,16,15,20    

441 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,85,90,30    

      योग ֛नुम֞नगָ 16,03,49,70    

2489 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒֞֗ֆ֚֒

      1700 - ֛नुम֞नगָ 
442 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,61,28,30    

443 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,69,02,20    

444 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,23,56,50    

      योग ֛नुम֞नगָ 12,53,87,00    

2511 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि डूगँ֒पु֒

      1500 - डूեग֒पु֒ 
445 43395        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 19,32,15,90    

446 43391        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,79,17,60    

447 43393        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,01,53,40    

      योग डूեग֒पु֒ 28,12,86,90    

2538 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟ब᭒छी֗֞ड़֞ 

      1500 - डूեग֒पु֒ 
448 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,68,39,80    

449 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,90,04,30    

450 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,51,36,90    

      योग डूեग֒पु֒ 14,09,81,00    

32http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

2539 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ डूեग֒पु֒ 

      1500 - डूեग֒पु֒ 
451 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,16,91,70    

452 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,60,31,50    

453 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,12,04,90    

      योग डूեग֒पु֒ 11,89,28,10    

2540 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֞ग֗֞ड़֞ 

      1500 - डूեग֒पु֒ 
454 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 11,90,21,00    

455 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,33,57,20    

456 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,08,94,50    

      योग डूեग֒पु֒ 17,32,72,70    

2541 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֟म֔֗֞ड़֞

      1500 - डूեग֒पु֒ 
457 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,55,08,80    

458 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,48,18,20    

459 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,95,99,90    

      योग डूեग֒पु֒ 10,99,26,90    

2561 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि पեच֞यֆ ֒֞ज न֞ग֬֒ 

      3000 - न֞ग֬֒ 
460 43467        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 29,99,45,30    

461 43463        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,88,62,60    

462 43465        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,78,57,30    

      योग न֞ग֬֒ 43,66,65,20    

2649 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ प֒ब᭜֚֒

      4602 - प֒बֆ֚֒ 
463 43531        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,23,83,20    

464 43529        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,81,29,70    

465 43530        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,39,80,10    

      योग प֒बֆ֚֒ 13,44,93,00    

33http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

2672 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ न֞ग֬֒

      3000 - न֞ग֬֒ 
466 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,67,02,40    

467 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,89,77,30    

468 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,51,01,20    

      योग न֞ग֬֒ 14,07,80,90    

2673 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ मुեड֞֗֞

      3000 - न֞ग֬֒ 
469 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,43,86,50    

470 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,45,97,90    

471 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,93,08,60    

      योग न֞ग֬֒ 10,82,93,00    

2674 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ज֞य֔

      3000 - न֞ग֬֒ 
472 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,62,22,50    

473 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,88,83,10    

474 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,49,76,60    

      योग न֞ग֬֒ 14,00,82,20    

2675 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ मेडֆ֞

      3000 - न֞ग֬֒ 
475 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,65,40,60    

476 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,09,08,00    

477 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,76,54,90    

      योग न֞ग֬֒ 15,51,03,50    

2676 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ डगे֞न֞

      3000 - न֞ग֬֒ 
478 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,89,87,40    

479 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,35,38,40    

480 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,79,07,20    

      योग न֞ग֬֒ 10,04,33,00    

34http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

2677 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ र ե֒य֞

      3000 - न֞ग֬֒ 
481 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,51,11,80    

482 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 88,52,90    

483 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,17,09,70    

      योग न֞ग֬֒ 6,56,74,40    

2679 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֔֞डनू

      4601 - ֔֞डनू
484 43618        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,27,84,90    

485 43616        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,62,46,10    

486 43617        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,14,88,60    

      योग ֔֞डनू 12,05,19,60    

2681 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ मक֒֞न֞

      4603 - मक֒֞न֞ 
487 43630        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,05,41,70    

488 43628        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,97,30,70    

489 43629        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,60,97,80    

      योग मक֒֞न֞ 14,63,70,20    

2712 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ कुच֞मन

      4605 - कुच֞मन֚֟टी
490 43672        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,02,65,40    

491 43670        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,57,51,60    

492 43671        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,08,34,60    

      योग कुच֞मन֚֟टी 11,68,51,60    

2828 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒ֆनगָ

      1200 - चुᱨ 
493 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,93,77,00    

494 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,95,02,20    

495 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,57,95,50    

      योग चुᱨ 14,46,74,70    

35http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

2829 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚ुज֞नगָ

      1200 - चुᱨ 
496 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,91,90,30    

497 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,75,03,10    

498 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,31,51,30    

      योग चुᱨ 12,98,44,70    

2830 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि चुᱨ

      1200 - चुᱨ 
499 43377        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 18,86,42,70    

500 43373        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,70,20,10    

501 43375        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,89,66,30    

      योग चुᱨ 27,46,29,10    

2873 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ चुᱧ

      1200 - चुᱨ 
502 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,15,29,50    

503 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,79,62,10    

504 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,37,58,50    

      योग चुᱨ 13,32,50,10    

2874 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֒ि֞֒ ֛֘֒

      1200 - चुᱨ 
505 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 14,77,45,00    

506 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,89,94,10    

507 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,83,50,40    

      योग चुᱨ 21,50,89,50    

2875 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒֞जगָ(चुᱨ)

      1200 - चुᱨ 
508 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 15,64,22,60    

509 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,06,97,00    

510 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,06,02,90    

      योग चुᱨ 22,77,22,50    

36http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

2876 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֆ֞֒֞नग֒

      1200 - चुᱨ 
511 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,25,10,40    

512 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,81,54,60    

513 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,40,13,10    

      योग चुᱨ 13,46,78,10    

2955 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ कुե भ֔गָ

      3300 - ֒֞ज֚म᭠ि 
514 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,50,86,20    

515 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,47,35,20    

516 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,94,90,30    

      योग ֒֞ज֚म᭠ि 10,93,11,70    

2956 - पեच֞यֆ ֚֟मֆी िे֗ गָ 

      3300 - ֒֞ज֚म᭠ि 
517 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,85,24,40    

518 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 95,22,60    

519 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,25,95,60    

      योग ֒֞ज֚म᭠ि 7,06,42,60    

2957 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ भीम 

      3300 - ֒֞ज֚म᭠ि 
520 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,27,34,40    

521 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,62,36,10    

522 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,14,75,50    

      योग ֒֞ज֚म᭠ि 12,04,46,00    

2959 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ म֚ूि֞

      0600 - ᭣य֞֗֒ 
523 43342        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,13,48,20    

524 43340        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,79,26,60    

525 43341        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,37,11,40    

      योग ᭣य֞֗֒ 13,29,86,20    

37http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

2960 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ज֗֞ज֞

      0600 - ᭣य֞֗֒ 
526 43342        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,28,34,80    

527 43340        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,82,18,30    

528 43341        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,40,97,30    

      योग ᭣य֞֗֒ 13,51,50,40    

3037 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ि֚֬֞ 

      1300 - ि֚֬֞ 
529 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,63,91,70    

530 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,49,91,40    

531 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,98,29,10    

      योग ि֚֬֞ 11,12,12,20    

3038 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞եिीकुई

      1300 - ि֚֬֞ 
532 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,43,56,40    

533 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,26,29,60    

534 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,67,05,10    

      योग ि֚֬֞ 9,36,91,10    

3039 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֔֞֔ोट

      1300 - ि֚֬֞ 
535 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,11,10,80    

536 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,98,42,40    

537 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,62,45,50    

      योग ि֚֬֞ 14,71,98,70    

3040 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ म֛֗֞

      1300 - ि֚֬֞ 
538 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,85,33,80    

539 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,12,99,10    

540 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,81,72,30    

      योग ि֚֬֞ 15,80,05,20    

38http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

3041 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि ि֚֬֞

      1300 - ि֚֬֞ 
541 43383        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 18,01,68,90    

542 43379        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,53,57,20    

543 43381        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,67,66,80    

      योग ि֚֬֞ 26,22,92,90    

3084 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֟क֒֞य 

      1300 - ि֚֬֞ 
544 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,96,17,30    

545 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,36,62,00    

546 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,80,70,70    

      योग ि֚֬֞ 10,13,50,00    

3106 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֛नुम֞नगָ

      1700 - ֛नुम֞नगָ 
547 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 11,88,64,20    

548 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,33,26,40    

549 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,08,53,80    

      योग ֛नुम֞नगָ 17,30,44,40    

3107 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ नो֛֒ 

      1700 - ֛नुम֞नगָ 
550 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 13,41,60,00    

551 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,63,28,10    

552 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,48,24,10    

      योग ֛नुम֞नगָ 19,53,12,20    

3131 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ भि֒֞

      1700 - ֛नुम֞नगָ 
553 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 12,65,12,10    

554 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,48,27,30    

555 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,28,39,00    

      योग ֛नुम֞नगָ 18,41,78,40    

39http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

3157 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि ֛नुम֞नगָ

      1700 - ֛नुम֞नगָ 
556 43407        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 17,86,89,40    

557 43403        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,50,66,80    

558 43405        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,63,82,70    

      योग ֛नुम֞नगָ 26,01,38,90    

3235 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ज֚֗եֆपु֒֞

      2300 - ज֞֔ो֒ 
559 43429        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,19,27,20    

560 43425        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,21,52,90    

561 43427        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,60,74,60    

      योग ज֞֔ो֒ 9,01,54,70    

3314 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ख֞जू֗֞֔֞

       - 
562 43654        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,69,64,60    

563 43652        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,31,41,40    

564 43653        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,73,82,10    

      योग 9,74,88,10    

      Total - 3314 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ख֞जू֗֞֔֞ 9,74,88,10    

3321 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֟֗֞न֞

      4300 - ब֞֔ोֆ֒֞
565 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,96,02,50    

566 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,56,21,50    

567 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,06,62,60    

      योग ब֞֔ोֆ֒֞ 11,58,86,60    

3322 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟֘֗

      0500 - ब֞डमे֒
568 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,00,13,40    

569 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,37,39,70    

570 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,81,73,50    

40http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ब֞डमे֒ 10,19,26,60    

3323 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞֔ोֆ֒֞ 

      4300 - ब֞֔ोֆ֒֞
571 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,97,17,00    

572 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,76,06,40    

573 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,32,88,00    

      योग ब֞֔ोֆ֒֞ 13,06,11,40    

3324 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ धो֒ीम᳖֞ 

      0500 - ब֞डमे֒
574 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,76,32,10    

575 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,52,34,90    

576 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,01,51,10    

      योग ब֞डमे֒ 11,30,18,10    

3325 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞ड़मे֒  

      0500 - ब֞डमे֒
577 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,08,01,60    

578 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,38,94,40    

579 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,83,78,10    

      योग ब֞डमे֒ 10,30,74,10    

3326 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ भ֚եध֒ी 

      4300 - ब֞֔ोֆ֒֞
580 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,49,07,30    

581 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,07,75,20    

582 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,42,52,40    

      योग ब֞֔ोֆ֒֞ 7,99,34,90    

3370 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि ब֞ड़मे֒

      0500 - ब֞डमे֒
583 43338        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 32,83,93,00    

584 43334        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,44,45,40    

585 43336        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,52,41,60    

41http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ब֞डमे֒ 47,80,80,00    

3379 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞यֆु

      4300 - ब֞֔ोֆ֒֞
586 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,81,74,40    

587 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,33,78,80    

588 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,76,96,20    

      योग ब֞֔ोֆ֒֞ 9,92,49,40    

3380 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ चो֛टन 

      0500 - ब֞डमे֒
589 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,77,29,80    

590 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,91,78,90    

591 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,53,67,90    

      योग ब֞डमे֒ 14,22,76,60    

3404 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ᮧֆ֞पगָ

      3200 - ᮧֆ֞पगָ 
592 43480        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,26,20,00    

593 43476        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,62,13,70    

594 43478        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,14,45,80    

      योग ᮧֆ֞पगָ 12,02,79,50    

3410 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ अ֒न֬ि

      3200 - ᮧֆ֞पगָ 
595 43480        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,89,18,30    

596 43476        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 95,99,90    

597 43478        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,26,97,80    

      योग ᮧֆ֞पगָ 7,12,16,00    

3411 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ छोट֚֞ि֞֒ी

      3200 - ᮧֆ֞पगָ 
598 43480        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,25,07,30    

599 43476        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,61,91,60    

600 43478        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,14,16,60    

42http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ᮧֆ֞पगָ 12,01,15,50    

3412 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ धᳯ֒य֞֗֞ि

      3200 - ᮧֆ֞पगָ 
601 43480        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 12,72,55,10    

602 43476        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,49,73,10    

603 43478        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,30,31,80    

      योग ᮧֆ֞पगָ 18,52,60,00    

3413 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟पप֔खूट

      3200 - ᮧֆ֞पगָ 
604 43480        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,16,55,10    

605 43476        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,20,99,40    

606 43478        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,60,03,90    

      योग ᮧֆ֞पगָ 8,97,58,40    

3468 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि ᮧֆ֞पगָ 

      3200 - ᮧֆ֞पगָ 
607 43479        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 14,08,93,60    

608 43475        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,76,49,60    

609 43477        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,65,72,00    

      योग ᮧֆ֞पगָ 20,51,15,20    

4072 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ म᭛डो֒ 

      2600 - जोधपु֒ (֛֘֒)
610 43450        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,43,78,50    

611 43446        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,06,71,50    

612 43448        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,41,15,10    

      योग जोधपु֒ (֛֘֒) 7,91,65,10    

4128 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि जोधपु֒ 

      2600 - जोधपु֒ (֛֘֒)
613 43449        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 29,61,79,10    

614 43445        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,81,23,60    

615 43447        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,68,79,80    

43http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग जोधपु֒ (֛֘֒) 43,11,82,50    

4167 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֔ूनी

      2600 - जोधपु֒ (֛֘֒)
616 43450        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 11,63,39,20    

617 43446        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,28,30,90    

618 43448        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,01,98,40    

      योग जोधपु֒ (֛֘֒) 16,93,68,50    

4199 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ दक֘नगָ

      0100 - अजमे֒ 
619 43315        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,71,85,90    

620 43311        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,71,09,70    

621 43313        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,26,31,00    

      योग अजमे֒ 12,69,26,60    

4206 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ डीड֗֞न֞

      4600 - डीड֗֞न֞-कुच֞मन
622 43699        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,47,04,60    

623 43697        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,66,22,80    

624 43698        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,19,86,90    

      योग डीड֗֞न֞-कुच֞मन 12,33,14,30    

4245 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि टᲂक 

      3700 - टᲂक 
625 43509        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 15,86,48,20    

626 43505        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,11,33,90    

627 43507        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,11,80,60    

      योग टᲂक 23,09,62,70    

4320 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ टᲂक

      3700 - टᲂक 
628 43510        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,89,16,80    

629 43506        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,35,24,50    

630 43508        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,78,88,90    

44http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग टᲂक 10,03,30,20    

4321 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟न֗֞ई

      3700 - टᲂक 
631 43510        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 11,79,70,80    

632 43506        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,31,51,10    

633 43508        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,06,21,90    

      योग टᲂक 17,17,43,80    

4322 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ म֞֔पु֒֞

      3700 - टᲂक 
634 43510        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 12,00,01,50    

635 43506        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,35,49,60    

636 43508        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,11,49,00    

      योग टᲂक 17,47,00,10    

4323 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ िे֗ ֔ी

      3700 - टᲂक 
637 43510        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,26,77,10    

638 43506        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,01,49,80    

639 43508        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,66,52,10    

      योग टᲂक 14,94,79,00    

4324 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ उ֟नय֞֒֞

      3700 - टᲂक 
640 43510        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,87,16,10    

641 43506        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,74,10,00    

642 43508        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,30,28,20    

      योग टᲂक 12,91,54,30    

4325 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ टोड֞֒֞यभ֚ե֛

      4400 - केकड़ी
643 43693        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,95,51,40    

644 43691        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,36,49,10    

645 43692        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,80,53,60    

45http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग केकड़ी 10,12,54,10    

4351 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि, क֒֬֔ी

      2800 - क֒֬֔ी 
646 43461        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 17,64,70,00    

647 43457        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,46,31,30    

648 43459        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,58,06,60    

      योग क֒֬֔ी 25,69,07,90    

4397 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ क֒֬֔ी

      2800 - क֒֬֔ी 
649 43462        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,23,52,70    

650 43458        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,00,86,10    

651 43460        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,65,67,90    

      योग क֒֬֔ी 14,90,06,70    

4398 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֛֟᭛डोन 

      2800 - क֒֬֔ी 
652 43462        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 12,20,46,70    

653 43458        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,39,51,00    

654 43460        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,16,79,90    

      योग क֒֬֔ी 17,76,77,60    

4399 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ टोड֞भीम

      4800 - गեग֞पु֒ ֚֟टी 
655 43705        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 12,79,76,10    

656 43703        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,51,14,60    

657 43704        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,32,19,00    

      योग गեग֞पु֒ ֚֟टी 18,63,09,70    

4400 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚पोट֒֞

      2800 - क֒֬֔ी 
658 43462        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,35,99,70    

659 43458        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,83,68,40    

660 43460        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,42,95,80    

46http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग क֒֬֔ी 13,62,63,90    

4401 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ न֞ि֬ֆी 

      4800 - गեग֞पु֒ ֚֟टी 
661 43705        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,68,23,30    

662 43703        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,70,38,60    

663 43704        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,25,36,90    

      योग गեग֞पु֒ ֚֟टी 12,63,98,80    

4454 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֞եकड़֞ 

      2200 - जै֚֔मे֒ 
664 43423        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 15,41,14,90    

665 43419        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,02,44,20    

666 43421        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,00,03,90    

      योग जै֚֔मे֒ 22,43,63,00    

4455 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ जै֚֔मे֒ 

      2200 - जै֚֔मे֒ 
667 43423        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,95,20,10    

668 43419        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,95,30,20    

669 43421        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,58,32,60    

      योग जै֚֔मे֒ 14,48,82,90    

4456 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚ैम

      2200 - जै֚֔मे֒ 
670 43423        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 14,65,84,60    

671 43419        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,87,66,40    

672 43421        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,80,49,20    

      योग जै֚֔मे֒ 21,34,00,20    

4481 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि, जै֚֔मे֒

      2200 - जै֚֔मे֒ 
673 43422        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 21,39,29,60    

674 43418        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,19,82,50    

675 43420        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,55,30,10    

47http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग जै֚֔मे֒ 31,14,42,20    

4513 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟ब֔֞ड֞

      2700 - जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ)
676 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,00,65,20    

677 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,17,87,40    

678 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,55,91,20    

      योग जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ) 8,74,43,80    

4519 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞֔े֚֒

      2700 - जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ)
679 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,05,87,40    

680 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 99,27,50    

681 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,31,31,10    

      योग जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ) 7,36,46,00    

4522 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ फ֔ोिी

      4900 - फ֔ोिी 
682 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,91,65,80    

683 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 96,48,50    

684 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,27,62,00    

      योग फ֔ोिी 7,15,76,30    

4523 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞प

      4900 - फ֔ोिी 
685 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,66,77,90    

686 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 91,60,30    

687 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,21,16,30    

      योग फ֔ोिी 6,79,54,50    

4559 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֘े֒गָ

      2700 - जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ)
688 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,35,49,20    

689 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,05,08,70    

690 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,38,99,90    

48http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ) 7,79,57,80    

4563 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ भोप֞֔गָ

      2700 - जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ)
691 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,31,45,40    

692 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,23,91,90    

693 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,63,90,80    

      योग जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ) 9,19,28,10    

4564 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ओ֚֟य֞

      2700 - जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ)
694 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,40,44,80    

695 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,45,30,90    

696 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,92,19,90    

      योग जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ) 10,77,95,60    

4583 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞֗डी

      2700 - जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ)
697 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,81,21,20    

698 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,33,68,40    

699 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,76,82,30    

      योग जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ) 9,91,71,90    

4584 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ मनो֛֒և֞न֞ 

      2400 - झ֞֔֞֗֞ड़ 
700 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,41,83,90    

701 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,45,58,20    

702 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,92,56,00    

      योग झ֞֔֞֗֞ड़ 10,79,98,10    

4585 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ डग 

      2400 - झ֞֔֞֗֞ड़ 
703 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,68,75,80    

704 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,70,48,90    

705 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,25,50,50    

49http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग झ֞֔֞֗֞ड़ 12,64,75,20    

4586 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟पड֞֗֞

      2400 - झ֞֔֞֗֞ड़ 
706 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,36,92,50    

707 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,03,49,00    

708 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,69,15,60    

      योग झ֞֔֞֗֞ड़ 15,09,57,10    

4611 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि झ֞֔֞֗֞ड़

      2400 - झ֞֔֞֗֞ड़ 
709 43434        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 15,86,48,20    

710 43430        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,11,33,90    

711 43432        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,11,80,60    

      योग झ֞֔֞֗֞ड़ 23,09,62,70    

4698 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ झ֞֔֒֞प֞टन

      2400 - झ֞֔֞֗֞ड़ 
712 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,34,85,90    

713 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,44,21,20    

714 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,90,74,90    

      योग झ֞֔֞֗֞ड़ 10,69,82,00    

4699 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ख֞नपु֒

      2400 - झ֞֔֞֗֞ड़ 
715 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,96,04,50    

716 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,75,84,40    

717 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,32,58,80    

      योग झ֞֔֞֗֞ड़ 13,04,47,70    

4700 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ बक֞नी

      2400 - झ֞֔֞֗֞ड़ 
718 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,66,05,70    

719 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,11,08,50    

720 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,46,93,20    

50http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग झ֞֔֞֗֞ड़ 8,24,07,40    

4790 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि ֚֟֒ो֛ी

      3600 - ֚֟֒ो֛ी 
721 43503        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 13,61,18,70    

722 43499        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,67,12,60    

723 43501        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,53,32,60    

      योग ֚֟֒ो֛ी 19,81,63,90    

4794 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֟֒ो֛ी

      3600 - ֚֟֒ो֛ी 
724 43504        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,67,89,30    

725 43500        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,70,31,90    

726 43502        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,25,28,00    

      योग ֚֟֒ो֛ी 12,63,49,20    

4795 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟֘֗गեज

      3600 - ֚֟֒ो֛ी 
727 43504        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,25,78,50    

728 43500        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,42,43,10    

729 43502        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,88,39,30    

      योग ֚֟֒ो֛ी 10,56,60,90    

4796 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ अबू֒ोड

      3600 - ֚֟֒ो֛ी 
730 43504        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,43,03,00    

731 43500        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,85,06,40    

732 43502        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,44,78,40    

      योग ֚֟֒ो֛ी 13,72,87,80    

4797 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ भपեड֗֞ड़֞

      3600 - ֚֟֒ो֛ी 
733 43504        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 14,98,93,90    

734 43500        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,94,15,80    

735 43502        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,89,08,20    

51http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ֚֟֒ो֛ी 21,82,17,90    

4798 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒े֗ि֒

      3600 - ֚֟֒ो֛ी 
736 43504        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 14,09,10,10    

737 43500        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,76,52,80    

738 43502        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,65,76,30    

      योग ֚֟֒ो֛ी 20,51,39,20    

4815 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֞եग֞ने֒

      1800 - जयपु֒ (֛֘֒)
739 43414        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,88,75,60    

740 43410        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,35,16,40    

741 43412        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,78,78,20    

      योग जयपु֒ (֛֘֒) 10,02,70,20    

4816 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ फ֞गी

      4700 - ििूू
742 43702        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,57,18,00    

743 43700        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 70,09,50    

744 43701        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 92,71,40    

      योग ििूू 5,19,98,90    

4817 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ आमे֒ 

      1800 - जयपु֒ (֛֘֒)
745 43414        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,55,47,00    

746 43410        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,28,63,20    

747 43412        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,70,14,20    

      योग जयपु֒ (֛֘֒) 9,54,24,40    

4818 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ गोभ֗եिगָ

      2000 - जयपु֒ (ᮕ֞मीօ)
748 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 13,86,47,30    

749 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,72,08,70    

750 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,59,88,90    

52http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग जयपु֒ (ᮕ֞मीօ) 20,18,44,90    

4819 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, जम֗֞֒֞मगָ 

      2000 - जयपु֒ (ᮕ֞मीօ)
751 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,47,64,60    

752 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,46,72,10    

753 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,94,06,80    

      योग जयपु֒ (ᮕ֞मीօ) 10,88,43,50    

4820 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֛֘֞पु֒֞.

      2000 - जयपु֒ (ᮕ֞मीօ)
754 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,23,17,80    

755 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,61,54,40    

756 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,13,67,40    

      योग जयपु֒ (ᮕ֞मीօ) 11,98,39,60    

4821 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟֗֒֞ट֞नग֒

      5204 - बै֒֞ठ (֟֗֒֞टनग֒)
757 43615        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,00,27,80    

758 43613        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,37,42,50    

759 43614        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,81,77,20    

      योग बै֒֞ठ (֟֗֒֞टनग֒) 10,19,47,50    

4822 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ कोटपुֆ֔ी 

      5200 - कोटपुֆ֔ी-ब֛֒ोड़
760 43714        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,81,36,10    

761 43712        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 94,46,40    

762 43713        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,24,94,80    

      योग कोटपुֆ֔ी-ब֛֒ोड़ 7,00,77,30    

4823 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ििूू

      4700 - ििूू
763 43702        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,45,65,80    

764 43700        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 67,83,30    

765 43701        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 89,72,30    

53http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ििूू 5,03,21,40    

4824 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֞եभ֒ 

      2000 - जयपु֒ (ᮕ֞मीօ)
766 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,40,39,40    

767 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 86,42,50    

768 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,14,31,40    

      योग जयपु֒ (ᮕ֞मीօ) 6,41,13,30    

4825 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ च֞क֚ू 

      2000 - जयपु֒ (ᮕ֞मीօ)
769 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,07,10,90    

770 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 79,89,30    

771 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,05,67,40    

      योग जयपु֒ (ᮕ֞मीօ) 5,92,67,60    

4826 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֚᭭ी

      2000 - जयपु֒ (ᮕ֞मीօ)
772 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,37,40,40    

773 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,44,71,10    

774 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,91,40,90    

      योग जयपु֒ (ᮕ֞मीօ) 10,73,52,40    

4961 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि ध֬֔पु֒

      1400 - ध֬֔पु֒ 
775 43389        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 13,08,73,00    

776 43385        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,56,83,10    

777 43387        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,39,70,90    

      योग ध֬֔पु֒ 19,05,27,00    

4973 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ध֬֔पु֒ 

      1400 - ध֬֔पु֒ 
778 43390        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,87,81,70    

779 43386        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,13,47,80    

780 43388        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,82,36,60    

54http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ध֬֔पु֒ 15,83,66,10    

4974 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞ड़ी

      1400 - ध֬֔पु֒ 
781 43390        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,43,85,60    

782 43386        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,85,22,60    

783 43388        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,44,99,80    

      योग ध֬֔पु֒ 13,74,08,00    

4975 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֚ेडी

      1400 - ध֬֔पु֒ 
784 43390        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,78,96,90    

785 43386        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,33,24,40    

786 43388        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,76,24,10    

      योग ध֬֔पु֒ 9,88,45,40    

4976 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒֞जखेड֞

      1400 - ध֬֔पु֒ 
787 43390        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,45,95,00    

788 43386        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,85,63,70    

789 43388        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,45,54,20    

      योग ध֬֔पु֒ 13,77,12,90    

5001 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ छोटी ֚֒֗न 

      0300 - ब֞ե֚֗֞ड़֞ 
790 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,35,16,90    

791 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,05,02,40    

792 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,38,91,50    

      योग ब֞ե֚֗֞ड़֞ 7,79,10,80    

5239 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि पեच֞यֆ ֒֞ज ब֞ե֚֗֞ड़֞ 

      0300 - ब֞ե֚֗֞ड़֞ 
793 43326        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 24,23,77,30    

794 43322        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,75,65,20    

795 43324        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,29,14,30    

55http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ब֞ե֚֗֞ड़֞ 35,28,56,80    

5281 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֚֞֗֞ड़֞

      0300 - ब֞ե֚֗֞ड़֞ 
796 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,98,73,50    

797 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,76,37,20    

798 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,33,28,60    

      योग ब֞ե֚֗֞ड़֞ 13,08,39,30    

5282 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ गָी

      0300 - ब֞ե֚֗֞ड़֞ 
799 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,89,86,90    

800 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,94,25,60    

801 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,56,94,20    

      योग ब֞ե֚֗֞ड़֞ 14,41,06,70    

5283 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ कु֘֔गָ 

      0300 - ब֞ե֚֗֞ड़֞ 
802 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,99,42,40    

803 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,15,75,60    

804 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,85,37,90    

      योग ब֞ե֚֗֞ड़֞ 16,00,55,90    

5284 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞गीिो֒֞

      0300 - ब֞ե֚֗֞ड़֞ 
805 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,00,95,50    

806 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,37,55,80    

807 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,81,94,80    

      योग ब֞ե֚֗֞ड़֞ 10,20,46,10    

5286 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚Ჯनगָ

      0300 - ब֞ե֚֗֞ड़֞ 
808 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,67,43,00    

809 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,09,47,70    

810 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,77,07,50    

56http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ब֞ե֚֗֞ड़֞ 15,53,98,20    

5287 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ आनեिपु֒ी

      0300 - ब֞ե֚֗֞ड़֞ 
811 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,50,26,00    

812 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,66,85,90    

813 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,20,70,30    

      योग ब֞ե֚֗֞ड़֞ 12,37,82,20    

5288 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ घ֞टो֔

      0300 - ब֞ե֚֗֞ड़֞ 
814 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 16,86,94,70    

815 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,31,05,30    

816 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,37,88,40    

      योग ब֞ե֚֗֞ड़֞ 24,55,88,40    

5299 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟चᱫ֔֗֞न֞

      5500 - ֚֞եचो֒ 
817 43723        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,36,20,00    

818 43721        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,03,34,80    

819 43722        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,68,96,80    

      योग ֚֞եचो֒ 15,08,51,60    

5478 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֛֟᭛डो֔ी 

      1000 - बूեिी 
820 43366        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 14,12,19,20    

821 43362        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,77,13,40    

822 43364        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,66,56,50    

      योग बूեिी 20,55,89,10    

5479 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ  ֆ֞֔ेड़֞ 

      1000 - बूեिी 
823 43366        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,63,07,10    

824 43362        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,08,62,20    

825 43364        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,75,94,30    

57http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग बूեिी 15,47,63,60    

5480 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ नैन֗֞

      1000 - बूեिी 
826 43366        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,86,92,80    

827 43362        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,13,30,30    

828 43364        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,82,13,60    

      योग बूեिी 15,82,36,70    

5481 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ के֘֗֒֞֗ प֞टन 

      1000 - बूեिी 
829 43366        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 12,84,18,10    

830 43362        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,52,01,30    

831 43364        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,33,33,70    

      योग बूեिी 18,69,53,10    

5498 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ बूեिी 

      1000 - बूեिी 
832 43366        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,72,30,00    

833 43362        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,90,80,80    

834 43364        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,52,38,20    

      योग बूեिी 14,15,49,00    

5519 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ खमनो֒ 

      3300 - ֒֞ज֚म᭠ि 
835 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,32,52,30    

836 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,24,12,90    

837 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,64,18,50    

      योग ֒֞ज֚म᭠ि 9,20,83,70    

5520 - ֟ज֔֞ पᳯ֒֙ि ֒֞ज֚मեि

      3300 - ֒֞ज֚म᭠ि 
838 43485        2515-00-196-(04)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 12,91,91,70    

839 43481        2515-00-196-(04)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,53,53,20    

840 43483        2515-00-196-(04)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,35,34,50    

58http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ֒֞ज֚म᭠ि 18,80,79,40    

5583 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ आ֚पु֒ 

      1500 - डूեग֒पु֒ 
841 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,35,29,40    

842 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,24,67,30    

843 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,64,90,40    

      योग डूեग֒पु֒ 9,24,87,10    

5961 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ भ֗֞नीम᭛डी 

      2400 - झ֞֔֞֗֞ड़ 
844 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,11,37,90    

845 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,39,60,40    

846 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,84,65,40    

      योग झ֞֔֞֗֞ड़ 10,35,63,70    

5962 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ अक֔े֒֞ 

      2400 - झ֞֔֞֗֞ड़ 
847 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,90,06,80    

848 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,55,04,60    

849 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,05,07,90    

      योग झ֞֔֞֗֞ड़ 11,50,19,30    

5965 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֔֗֞न

      1300 - ि֚֬֞ 
850 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,14,21,50    

851 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 61,66,30    

852 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 81,56,10    

      योग ि֚֬֞ 4,57,43,90    

5972 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ प֞եचू

      0900 - बीक֞ने֒ 
853 43360        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 11,41,34,60    

854 43356        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,23,98,30    

855 43358        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,96,26,10    

59http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग बीक֞ने֒ 16,61,59,00    

5973 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ बीि֚֞֒ 

      1200 - चुᱨ 
856 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,77,96,30    

857 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,52,67,10    

858 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,01,93,70    

      योग चुᱨ 11,32,57,10    

5975 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ᮰ी֟֗जयनग֒

      4202 - ᮰ी ֟֗जयनग֒
859 43597        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,18,60,80    

860 43595        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,41,02,30    

861 43596        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,86,53,00    

      योग ᮰ी ֟֗जयनग֒ 10,46,16,10    

5978 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ऋ֙भिे֗

      4100 - उियपु֒ ᮕ֞मीօ 
862 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,44,14,30    

863 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,26,40,90    

864 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,67,20,10    

      योग उियपु֒ ᮕ֞मीօ 9,37,75,30    

5981 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟बजो֟֔य֞

      0800 - भी֔֗֞ड़֞ 
865 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,13,94,80    

866 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,00,85,90    

867 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,33,40,60    

      योग भी֔֗֞ड़֞ 7,48,21,30    

5982 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֒֗֞ड, अजमे֒

      4402 - ֚֒֗֞֒
868 43519        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,57,11,30    

869 43517        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 89,70,60    

870 43518        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,18,65,40    

60http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ֚֒֗֞֒ 6,65,47,30    

5983 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟ֆ֗֒ी

      2700 - जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ)
871 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,30,97,00    

872 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,43,44,90    

873 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,89,73,90    

      योग जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ) 10,64,15,80    

5984 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ झ᭨֔֞֒֞

      5400 - ֚֔ू᭥ब֒ 
874 43720        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,17,40,50    

875 43718        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,01,53,80    

876 43719        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,34,30,40    

      योग ֚֔ू᭥ब֒ 7,53,24,70    

5985 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚ेम֞֒ी

      5401 - ֚֒ड֞ 
877 43579        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,27,25,10    

878 43577        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 83,84,60    

879 43578        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,10,90,20    

      योग ֚֒ड֞ 6,21,99,90    

5986 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ न֞֗֞ե

      4604 - न֞֗֞ 
880 43573        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,15,48,80    

881 43571        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,20,78,60    

882 43572        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,59,76,30    

      योग न֞֗֞ 8,96,03,70    

5987 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ म֚֬֔֞֒

      4600 - डीड֗֞न֞-कुच֞मन
883 43699        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,65,87,90    

884 43697        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,30,67,50    

885 43698        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,72,84,30    

61http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग डीड֗֞न֞-कुच֞मन 9,69,39,70    

5989 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ खᱭ֚֗֒

      3000 - न֞ग֬֒ 
886 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,86,63,90    

887 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,73,99,80    

888 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,30,14,60    

      योग न֞ग֬֒ 12,90,78,30    

5990 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֞ब֔֞ 

      1500 - डूեग֒पु֒ 
889 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,67,75,40    

890 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,31,04,30    

891 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,73,33,00    

      योग डूեग֒पु֒ 9,72,12,70    

5991 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ग֟֔य֞कोट 

      1500 - डूեग֒पु֒ 
892 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,63,89,00    

893 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,30,28,50    

894 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,72,32,70    

      योग डूեग֒पु֒ 9,66,50,20    

5992 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟चख֔ी

      1500 - डूեग֒पु֒ 
895 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,46,88,70    

896 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,26,94,80    

897 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,67,91,40    

      योग डूեग֒पु֒ 9,41,74,90    

5993 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ झोև֒ी 

      1500 - डूեग֒पु֒ 
898 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,60,79,90    

899 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,29,67,80    

900 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,71,52,50    

62http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग डूեग֒पु֒ 9,62,00,20    

5994 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ िो֗ड़֞ 

      1500 - डूեग֒पु֒ 
901 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,23,40,00    

902 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,41,96,30    

903 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,87,77,40    

      योग डूեग֒पु֒ 10,53,13,70    

5995 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֒֞म֚֒

      0500 - ब֞डमे֒
904 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,88,48,00    

905 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,15,48,60    

906 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,52,75,30    

      योग ब֞डमे֒ 8,56,71,90    

5997 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ च֬և क֞ ब֒֗֞ड़֞

      3400 - ֚֗֞ई म֞धोपु֒ 
907 43492        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,97,41,80    

908 43488        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,56,48,90    

909 43490        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,06,98,70    

      योग ֚֗֞ई म֞धोपु֒ 11,60,89,40    

5999 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֔ो֛֞֗ֆ

      4900 - फ֔ोिी 
910 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,23,16,10    

911 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,22,29,20    

912 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,61,75,50    

      योग फ֔ोिी 9,07,20,80    

6002 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ कु֒֞֗֞ड

      4100 - उियपु֒ ᮕ֞मीօ 
913 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,03,03,30    

914 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 98,71,70    

915 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,30,57,30    

63http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग उियपु֒ ᮕ֞मीօ 7,32,32,30    

6003 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֆ֔֗֞ड֞

      0300 - ब֞ե֚֗֞ड़֞ 
916 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,45,69,30    

917 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,26,71,40    

918 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,67,60,40    

      योग ब֞ե֚֗֞ड़֞ 9,40,01,10    

6004 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ अ֒ևुन֞

      0300 - ब֞ե֚֗֞ड़֞ 
919 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,46,66,30    

920 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,26,90,40    

921 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,67,85,50    

      योग ब֞ե֚֗֞ड़֞ 9,41,42,20    

6005 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ  ग֞եगड़ֆ֔֞ई

      0300 - ब֞ե֚֗֞ड़֞ 
922 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,73,95,00    

923 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,12,63,40    

924 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,48,98,10    

      योग ब֞ե֚֗֞ड़֞ 8,35,56,50    

6010 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ म᭛ड֒֞य֔

      2800 - क֒֬֔ी 
925 43462        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,78,82,20    

926 43458        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,13,59,00    

927 43460        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,50,24,60    

      योग क֒֬֔ी 8,42,65,80    

6011 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ प֞टोिी 

      4300 - ब֞֔ोֆ֒֞
928 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,68,94,50    

929 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 92,02,80    

930 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,21,72,50    

64http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ब֞֔ोֆ֒֞ 6,82,69,80    

6016 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ प֞֗ट֞

      5200 - कोटपुֆ֔ी-ब֛֒ोड़
931 43714        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,20,90,40    

932 43712        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,21,84,90    

933 43713        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,61,16,90    

      योग कोटपुֆ֔ी-ब֛֒ोड़ 9,03,92,20    

6017 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ डचेू

      4900 - फ֔ोिी 
934 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,12,98,20    

935 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,00,67,00    

936 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,33,15,60    

      योग फ֔ोिी 7,46,80,80    

6018 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚ैपऊ

      1400 - ध֬֔पु֒ 
937 43390        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 10,64,78,30    

938 43386        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,08,95,70    

939 43388        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,76,38,80    

      योग ध֬֔पु֒ 15,50,12,80    

6022 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ फ֚֔֞֟य֞

      4100 - उियपु֒ ᮕ֞मीօ 
940 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,15,39,80    

941 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,20,76,80    

942 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,59,74,00    

      योग उियपु֒ ᮕ֞मीօ 8,95,90,60    

6024 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ गड֒֞֒ोड

      0500 - ब֞डमे֒
943 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,92,42,10    

944 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,16,25,90    

945 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,53,77,60    

65http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ब֞डमे֒ 8,62,45,60    

6028 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ज֚֞֔ू 

      2000 - जयपु֒ (ᮕ֞मीօ)
946 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,22,04,10    

947 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,41,69,60    

948 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,87,42,20    

      योग जयपु֒ (ᮕ֞मीօ) 10,51,15,90    

6029 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ प֞टन 

      5300 - नीम क֞ և֞न֞ 
949 43717        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,34,96,00    

950 43715        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 85,35,80    

951 43716        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,12,90,30    

      योग नीम क֞ և֞न֞ 6,33,22,10    

6037 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚֞य֒֞

      4100 - उियपु֒ ᮕ֞मीօ 
952 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,47,45,60    

953 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,07,43,50    

954 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,42,10,40    

      योग उियपु֒ ᮕ֞मीօ 7,96,99,50    

6039 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ प֛֞डी

      4500 - डीग 
955 43696        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,16,85,00    

956 43694        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,60,30,20    

957 43695        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,12,03,10    

      योग डीग 11,89,18,30    

6040 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ क᭨य֞օपु֒

      4300 - ब֞֔ोֆ֒֞
958 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,31,99,70    

959 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,04,40,10    

960 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,38,09,10    

66http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ब֞֔ोֆ֒֞ 7,74,48,90    

6041 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚मिडी

      4300 - ब֞֔ोֆ֒֞
961 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,62,20,90    

962 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,10,33,00    

963 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,45,93,40    

      योग ब֞֔ोֆ֒֞ 8,18,47,30    

6045 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚ेख֞֔֞

      2700 - जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ)
964 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,32,90,60    

965 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 65,33,10    

966 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 86,41,30    

      योग जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ) 4,84,65,00    

6046 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟पप֞ड़ ֛֘֒

      2700 - जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ)
967 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,99,68,40    

968 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,56,93,30    

969 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,07,57,50    

      योग जोधपु֒ (ᮕ֞मीօ) 11,64,19,20    

6050 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֟गड़֞ 

      4300 - ब֞֔ोֆ֒֞
970 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,48,90,50    

971 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,27,34,40    

972 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,68,43,70    

      योग ब֞֔ोֆ֒֞ 9,44,68,60    

6052 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ गुढ֞म֔֞नी

      0500 - ब֞डमे֒
973 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,47,76,00    

974 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,07,49,50    

975 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,42,18,30    

67http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ब֞डमे֒ 7,97,43,80    

6054 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ धन֞ऊ

      0500 - ब֞डमे֒
976 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,33,14,20    

977 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,24,25,00    

978 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,64,34,60    

      योग ब֞डमे֒ 9,21,73,80    

6055 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ֚ेड֗֞

      0500 - ब֞डमे֒
979 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,20,17,50    

980 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,02,08,10    

981 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,35,02,30    

      योग ब֞डमे֒ 7,57,27,90    

6056 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ ब֞֟पनी

      4900 - फ֔ोिी 
982 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,45,93,70    

983 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 67,88,80    

984 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 89,79,60    

      योग फ֔ोिी 5,03,62,10    

18435 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, अजमे֒ (ᮕ֞मीօ)

      0100 - अजमे֒ 
985 43315        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 11,31,26,10    

986 43311        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,22,00,30    

987 43313        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,93,64,30    

      योग अजमे֒ 16,46,90,70    

18436 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ֚֞֗֒

      4400 - केकड़ी
988 43693        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,26,29,70    

989 43691        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 64,03,40    

990 43692        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 84,69,70    

68http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग केकड़ी 4,75,02,80    

18437 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, म֞֔֞खेड֞

      0200 - अ֔֗֒ 
991 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,68,87,50    

992 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,31,26,30    

993 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,73,62,10    

      योग अ֔֗֒ 9,73,75,90    

18438 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, गोभ֗եिगָ

      0205 - ֔छमनगָ 
994 43648        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,59,70,40    

995 43646        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 90,21,40    

996 43647        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,19,32,60    

      योग ֔छमनगָ 6,69,24,40    

18439 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, म֞եग֒ो֔

      0405 - म֞եग֒ो֔ 
997 43555        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,12,34,00    

998 43553        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 80,91,90    

999 43554        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,07,03,20    

      योग म֞եग֒ो֔ 6,00,29,10    

18440 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ब֞ड़मे֒ (ᮕ֞मीօ)

      0500 - ब֞डमे֒
1000 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,89,45,70    

1001 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,54,92,60    

1002 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,04,92,10    

      योग ब֞डमे֒ 11,49,30,40    

18441 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, आडे֔

      0500 - ब֞डमे֒
1003 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,31,02,00    

1004 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 64,96,10    

1005 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 85,92,40    

69http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ब֞डमे֒ 4,81,90,50    

18442 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, फ֞ग֟֔य֞

      0510 - ֚ेड़֗֞
1006 43678        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,14,92,00    

1007 43676        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,01,05,00    

1008 43677        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,33,65,90    

      योग ֚ेड़֗֞ 7,49,62,90    

18443 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, प֞य֔֞ क֔֞ե

      4300 - ब֞֔ोֆ֒֞
1009 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,20,51,20    

1010 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 62,89,90    

1011 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 83,19,60    

      योग ब֞֔ोֆ֒֞ 4,66,60,70    

18444 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, भु֚֞֗֒

      0711 - भु֚֞֗֒
1012 43675        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,07,23,80    

1013 43673        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 99,54,20    

1014 43674        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,31,66,50    

      योग भु֚֞֗֒ 7,38,44,50    

18445 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, उᲬैन

      0709 - ᱨपब֚֞ 
1015 43549        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,90,30,90    

1016 43547        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 76,59,60    

1017 43548        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,01,31,30    

      योग ᱨपब֚֞ 5,68,21,80    

18446 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, बिन֬֒

      0600 - ᭣य֞֗֒ 
1018 43342        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,48,27,70    

1019 43340        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 87,97,20    

1020 43341        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,16,36,00    

70http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ᭣य֞֗֒ 6,52,60,90    

18447 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ख֒ेड़֞

      0806 - म֞᭛ड֔
1021 43591        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,43,45,20    

1022 43589        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,06,64,90    

1023 43590        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,41,06,50    

      योग म֞᭛ड֔ 7,91,16,60    

18448 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, बᲯू ख֚֞֔֞

      0902 - को֔֞यֆ 
1024 43528        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,85,44,00    

1025 43526        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,34,51,40    

1026 43527        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,77,92,10    

      योग को֔֞यֆ 9,97,87,50    

18449 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, पूग֔

      0908 - पूग֔ 
1027 43546        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 8,48,63,90    

1028 43544        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,66,54,10    

1029 43545        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,20,28,30    

      योग पूग֔ 12,35,46,30    

18450 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ब᭭֗֞

      1301 - ब֚֗֞ 
1030 43534        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,11,50,60    

1031 43532        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 80,75,60    

1032 43533        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,06,81,50    

      योग ब֚֗֞ 5,99,07,70    

18451 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, बैजुप֞ड֞

      1301 - ब֚֗֞ 
1033 43534        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,36,18,30    

1034 43532        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,05,22,30    

1035 43533        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,39,17,80    

71http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ब֚֗֞ 7,80,58,40    

18452 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ֒֞मगढ पच֗֞֒֞

      1302 - ֚֔֞֔ोट 
1036 43621        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,69,33,40    

1037 43619        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,11,72,90    

1038 43620        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,47,78,30    

      योग ֚֔֞֔ोट 8,28,84,60    

18453 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, न֞եग֔ ֒֞ज֞֗ֆ֞न

      1300 - ि֚֬֞ 
1039 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,39,06,60    

1040 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,05,78,90    

1041 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,39,92,60    

      योग ि֚֬֞ 7,84,78,10    

18454 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ֚֟कե ि֒֞

      1304 - ֚֟क֒֞य
1042 43558        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,36,35,70    

1043 43556        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,24,88,10    

1044 43557        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,65,18,00    

      योग ֚֟क֒֞य 9,26,41,80    

18455 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ֚֒मևु֒֞

      1402 - ब֚ेड़ी
1045 43585        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,13,54,60    

1046 43583        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,00,78,00    

1047 43584        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,33,30,20    

      योग ब֚ेड़ी 7,47,62,80    

18456 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, म֬जम֞ब֞ि

      4700 - ििूू
1048 43702        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,81,36,10    

1049 43700        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 94,46,40    

1050 43701        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,24,94,80    

72http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ििूू 7,00,77,30    

18457 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, आեधी, जयपु֒ ᮕ֞मीօ

      2007 - जम֗֞ ֒֞मगढ 
1051 43645        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,24,88,80    

1052 43643        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,03,00,60    

1053 43644        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,36,24,60    

      योग जम֗֞ ֒֞मगढ 7,64,14,00    

18458 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ֆुեग֞, जयपु֒ ᮕ֞मीօ

      2002 - ब֚᭭ी 
1054 43612        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,45,51,50    

1055 43610        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 87,43,00    

1056 43611        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,15,64,30    

      योग ब֚᭭ी 6,48,58,80    

18459 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆए म֞धो֒֞ज पु֒֞, जयपु֒ ᮕ֞मीօ

      2011 - ֚֞եग֞ने֒ 
1057 43540        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,82,78,40    

1058 43538        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 75,11,90    

1059 43539        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 99,36,00    

      योग ֚֞եग֞ने֒ 5,57,26,30    

18460 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, कोटख֞֗ि֞, जयपु֒ ᮕ֞मीօ

      2003 - च֞क֚ू 
1060 43606        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,90,46,60    

1061 43604        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 76,62,70    

1062 43605        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,01,35,40    

      योग च֞क֚ू 5,68,44,70    

18461 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, दक֘नगָ ֒ेन֗֞֔, जयपु֒ ᮕ֞मीօ

      2015 - दक֘नगָ  ֒ेन֗֞֔
1063 43684        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,10,80,60    

1064 43682        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,00,24,30    

1065 43683        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,32,59,10    

73http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग दक֘नगָ  ֒ेन֗֞֔ 7,43,64,00    

18462 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, जोबने֒, जयपु֒ ᮕ֞मीօ

      2010 - ֚֞եभ֒ 
1066 43582        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,71,11,90    

1067 43580        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 92,45,40    

1068 43581        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,22,28,90    

      योग ֚֞եभ֒ 6,85,86,20    

18463 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, न֞चन֞, जै֚֔मे֒

      2201 - पोक֒օ 
1069 43525        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 9,07,06,20    

1070 43523        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,78,00,60    

1071 43524        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,35,44,80    

      योग पोक֒օ 13,20,51,60    

18464 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, फֆे֛गढ, जै֚֔मे֒

      2202 - फֆे֛गָ 
1072 43543        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 12,41,64,80    

1073 43541        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 2,43,66,60    

1074 43542        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,22,29,70    

      योग फֆे֛गָ 18,07,61,10    

18465 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, भ֞֟օय֞न֞, जै֚֔मे֒

      2201 - पोक֒օ 
1075 43525        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 16,78,06,40    

1076 43523        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,29,31,00    

1077 43524        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,35,57,80    

      योग पोक֒օ 24,42,95,20    

18466 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, मो֛नगָ, जै֚֔मे֒

      2200 - जै֚֔मे֒ 
1078 43423        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,28,21,70    

1079 43419        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,42,90,80    

1080 43421        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,89,02,40    

74http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग जै֚֔मे֒ 10,60,14,90    

18467 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ब֞गोि, ज֞֔ो֒

      5500 - ֚֞եचो֒ 
1081 43723        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 7,41,65,80    

1082 43721        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,45,54,60    

1083 43722        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,92,51,30    

      योग ֚֞եचो֒ 10,79,71,70    

18468 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ֚֒न֞उ, ज֞֔ो֒

      5500 - ֚֞եचो֒ 
1084 43723        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,44,66,80    

1085 43721        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 87,26,40    

1086 43722        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,15,42,30    

      योग ֚֞եचो֒ 6,47,35,50    

18469 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, मեड֞֗֞,झुեझुनू

      2500 - झुեझुनू 
1087 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,99,82,70    

1088 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 78,46,40    

1089 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,03,78,40    

      योग झुեझुनू 5,82,07,50    

18470 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ֟प֔֞नी, झुեझुनू

      2507 - ֚ू֒जगָ
1090 43666        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,09,62,40    

1091 43664        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,00,01,10    

1092 43665        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,32,28,40    

      योग ֚ू֒जगָ 7,41,91,90    

18471 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, भ֚եघ֞न֞, झुեझुनू

      2506 - बु֛֞न֞ 
1093 43600        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,10,18,50    

1094 43598        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 80,49,60    

1095 43599        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,06,47,20    

75http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग बु֛֞न֞ 5,97,15,30    

18472 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, कैᱨ, जोधपु֒

      2600 - जोधपु֒ (֛֘֒)
1096 43450        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,67,96,30    

1097 43446        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 91,83,50    

1098 43448        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,21,47,00    

      योग जोधपु֒ (֛֘֒) 6,81,26,80    

18473 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, घեᳯटय֞֔ी, जोधपु֒

      4900 - फ֔ोिी 
1099 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,69,14,80    

1100 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 92,06,80    

1101 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,21,77,80    

      योग फ֔ोिी 6,82,99,40    

18474 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, जय֚मեि

      5401 - ֚֒ड֞ 
1102 43579        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,72,98,10    

1103 43577        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 92,82,00    

1104 43578        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,22,77,30    

      योग ֚֒ड֞ 6,88,57,40    

18475 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, आउ, जोधपु֒

      4900 - फ֔ोिी 
1105 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,44,75,30    

1106 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 67,65,60    

1107 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 89,48,80    

      योग फ֔ोिी 5,01,89,70    

18476 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ֗᭨֔भनग֒

      4110 - ֗᭨֔भनग֒ 
1108 43624        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,57,69,10    

1109 43622        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,09,57,00    

1110 43623        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,44,89,70    

76http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ֗᭨֔भनग֒ 8,12,15,80    

18477 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, च֞मू, जोधपु֒

      2709 - ब֞֔े֚֒
1111 43660        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,12,76,50    

1112 43658        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 61,37,80    

1113 43659        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 81,18,50    

      योग ब֞֔े֚֒ 4,55,32,80    

18478 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, नय֞ग֞ե֗

      4104 - खै֒֗֞ड़֞ 
1114 43552        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,84,74,10    

1115 43550        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 95,12,80    

1116 43551        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,25,82,50    

      योग खै֒֗֞ड़֞ 7,05,69,40    

18479 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, पीप֔ू

      3706 - पीप֔ू 
1117 43639        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,67,59,20    

1118 43637        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,31,01,10    

1119 43638        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,73,28,80    

      योग पीप֔ू 9,71,89,10    

18480 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, अजीֆगָ

      5300 - नीम क֞ և֞न֞ 
1120 43717        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,18,51,10    

1121 43715        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,01,75,50    

1122 43716        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,34,59,10    

      योग नीम क֞ և֞न֞ 7,54,85,70    

18481 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, प֚֔֞न֞

      3501 - ि֞եֆ֞ ֒֞मगढ 
1123 43570        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,35,64,80    

1124 43568        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,24,74,20    

1125 43569        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,64,99,60    

77http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग ि֞եֆ֞ ֒֞मगढ 9,25,38,60    

18482 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ध֞֗֞, जोधपु֒

      2706 - ֔ूօी 
1126 43627        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,46,15,50    

1127 43625        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,07,18,00    

1128 43626        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,41,76,60    

      योग ֔ूօी 7,95,10,10    

18483 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, नेच֗֞

      3503 - ֔᭯मօगָ 
1129 43651        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 3,77,62,10    

1130 43649        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 74,10,60    

1131 43650        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 98,02,00    

      योग ֔᭯मօगָ 5,49,74,70    

18484 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ᮰ी म֛֞֗ी֒ जी, क֒֬֔ी

      2801 - भ֛եड֬न 
1132 43588        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,44,46,90    

1133 43586        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,26,47,30    

1134 43587        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,67,28,60    

      योग भ֛եड֬न 9,38,22,80    

18485 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, म֚֞֔पु֒, क֒֬֔ी

      2806 - म֚֞֔पु֒
1135 43681        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,07,52,80    

1136 43679        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 99,59,90    

1137 43680        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,31,74,00    

      योग म֚֞֔पु֒ 7,38,86,70    

18486 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, म֔֞֒न֞ डूեग֒

      3402 - म֔֞֒न֞ डूեग֒ 
1138 43522        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,46,05,10    

1139 43520        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,07,15,90    

1140 43521        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,41,73,90    

78http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

      योग म֔֞֒न֞ डूեग֒ 7,94,94,90    

18487 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ,  भैᱨե ि֞, न֞ग֬֒

      3011 - ᳯ֒य֞बड़ी
1141 43669        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,43,50,10    

1142 43667        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,06,65,90    

1143 43668        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,41,07,80    

      योग ᳯ֒य֞बड़ी 7,91,23,80    

18488 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, िे֔ ֗֞ड़֞

      3305 - न֞և᳇֞֒֞ 
1144 43633        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,13,93,00    

1145 43631        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 81,23,10    

1146 43632        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,07,44,50    

      योग न֞և᳇֞֒֞ 6,02,60,60    

18489 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ि֔ोट, ᮧֆ֞पगָ

      3204 - अ֒नोि 
1147 43603        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 5,13,41,60    

1148 43601        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,00,75,50    

1149 43602        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,33,26,80    

      योग अ֒नोि 7,47,43,90    

18490 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ֚ु֛֞गपु֒֞, ᮧֆ֞पगָ

      3205 - पीप֔खूեट 
1150 43561        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 4,45,22,40    

1151 43559        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 87,37,30    

1152 43560        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,15,56,80    

      योग पीप֔खूեट 6,48,16,50    

18491 - पեच֞यֆ ֚֟म֟ֆ, ध֞मोֆ֒

      3200 - ᮧֆ֞पगָ 
1153 43480        2515-00-197-(05)-[02]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 6,47,54,70    

1154 43476        2515-00-197-(05)-[03]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,27,07,70    

79http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



............   

IFMS ID : 4960  

    पᳯ᳧֒֟֘ ֒֞֟֘ (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. ֚. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ֆे क֞ न֞म / को֙ क֞य֞ᭅ֔य / बजट ֘ी֙ᭅ ֒֞֟֘

1155 43478        2515-00-197-(05)-[04]-12 (֒֞᭔य ֟न֟ध) 1,68,08,50    

      योग ᮧֆ֞पगָ 9,42,70,90    

म֛֞योग 48,95,35,00,00    

80http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

֒֞ज᭭և֞न ֚֒क֞֒
 पեच֞यֆी ֒֞ज ֟֗भ֞ग, जयपु֒

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
Ravi Jain
Date: 2024.08.20
12:29:56 +05:30

Signature Not
Verified



ᮓम֞եक: -  4(55)֟वᱫ-1(1)ը.᳞./2023 जयपुर, दिन֞եक - 20/08/2024                    

सեबե֟ित  कोष֞֟िक֞री,
कोष क֞य֞ᭅलय 

(᭭वीकृ֟त सե᭎य֞ : 237 / 2024-25)

֟वषय :֟वᱫीय वषᭅ 2024-25 मᱶ ष᳧म र֞᭔य ֟वᱫ ըयोग, է᭠तगᭅत ֟जल֞ पᳯरषिᲂ एवե पեच֞यत स֟म֟तयᲂ के ֟नजी ֟नᭃेप ख֞तᲂ मᱶ कुल र֞֟श 48953.50 ल֞ख 
ह᭭त֞եतरण ब֞बत

महोिय,

उपर֞Ღ ֟वषय֞᭠तगᭅत ֟निᱷश֞नुस֞र लेख ह ैदक श֞सन स֟चव एवե ըयुᲦ पեच֞यती र֞ज ֟वभ֞ग, जयपुर कᳱ ᮧश֞स֟नक एवե ֟वᱫीय ᮓम֞եक 
165(7)ले.ब./पर֞֟व/SFC-6 /2023-24 दिन֞եक 20.08.2024  (᭭वीकृ֟त सե᭎य֞ 14/2024-25) मᱶ էեदकत क֞यᲄ एवե शत֞ᭅनुस֞र सեबե֟ित ֟जल֞ पᳯरषिᲂ एवե 
पեच֞यत स֟म֟तयᲂ के ֟नजी ֟नᭃेप ख֞तᲂ मᱶ सեलᲨ पᳯर᳧֟᭫ էनुस֞र कुल र֞֟श ᱧपये 48953.50 ल֞ख (էᭃरे र֞֟श ᱧपये च֞र स֬ नव֞सी करोड़ ֟तरपन ल֞ख 
पच֞स हज֞र म֞ᮢ) ֟न᳜ बजट मिᲂ से ᳞य िश֞ᭅते ᱟए ह᭭त֞եतᳯरत कर िी ज֞वेզ-

र֞֟श (ᱧपये मᱶ)   

म֞եग 
सե᭎य֞

बजट मि ֟जससे र֞֟श ᮧभ֞ᳯरत कᳱ ज֞वेगी 
(डे֟ बट)

र֞֟श बजट मि/֟नजी ֟नᭃेप ख֞त֞ ֟जसमᱶ र֞֟श 
जम֞ कᳱ ज֞वेगी (ᮓे֟डट)

र֞֟श

52    2515-00-196-(04)-[02]-12-State Fund 6,72,52,30,00 

30    2515-00-196-(04)-[03]-12-State Fund 1,31,97,90,00 

51    2515-00-196-(04)-[04]-12-State Fund 1,74,56,80,00 

52    2515-00-197-(05)-[02]-12-State Fund 26,90,09,10,00 

30    2515-00-197-(05)-[03]-12-State Fund 5,27,91,60,00 

51    2515-00-197-(05)-[04]-12-State Fund 6,98,27,30,00 

  सեलᲨ सूची էनुस֞र पी डी ख֞ते मᱶ ह᭭त֞नեतरण   48,95,35,00,00

कुल योग 48,95,35,00,00 कुल योग 48,95,35,00,00

 उᲦ र֞֟श क֞ ըहरण ᭭वीकृ֟त मᱶ ֟न᳸िᭅ᳥  ᮧयोजन के ֟लए ही दकय֞ ज֞वे, दकसी է᭠य ᮧयोजन֞ևᭅ र֞֟श क֞ ըहरण दकसी भी 
पᳯर֟᭭և֟त मᱶ नहᱭ दकय֞ ज֞वेֿ 

भविीय,

............

(᮰ीकृ᭬ण शम֞ᭅ)
सեयुᲦ श֞सन स֟चव , ֟वᱫ (बजट)

 ᮧ֟त֟ल֟प ֟न᳜ को सूचन֞ևᭅ एवե ըव᭫यक क֞यᭅव֞ही हतेु ᮧे֟षत ह ै:-

1 ᮧि֞न मह֞लेख֞क֞र, (लेख֞ एवե हक/लेख֞परीᭃ֞ - ᮧևम), र֞ज᭭և֞न, जयपुर _

2 श֞सन स֟चव एवե ըयुᲦ पեच֞यती र֞ज ֟वभ֞गֿ

3 सեयुᲦ श֞सन स֟चव ֟वᱫ (᳞य-5) ֟वभ֞ग

4 मु᭎य क֞यᭅक֞री է֟िक֞री, सեबե֟ित ֟जल֞ पᳯरषि 

5 ֟वक֞स է֟िक֞री, स᭥बե֟ित पեच֞यत स֟म֟त............................

6 ֟नव֞सी लेख֞ परीᭃ֞ է֟िक֞री, श֞सन स֟चव֞लय, जयपुर 

1http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



सեयुᲦ श֞सन स֟चव , ֟वᱫ (बजट)

2http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

97 - पեच֞यत स֟म֟त दकशनगָब֞स

      5100 - खैरևल-֟तज֞र֞
1 43711        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,68,87,50    

2 43709        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,31,26,30    

3 43710        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,73,62,10    

      योग खैरևल-֟तज֞र֞ 9,73,75,90    

98 - पեच֞यत स֟म֟त ֟तज֞र֞ 

      5100 - खैरևल-֟तज֞र֞
4 43711        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,84,85,40    

5 43709        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,12,89,60    

6 43710        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,81,59,70    

      योग खैरևल-֟तज֞र֞ 15,79,34,70    

99 - पեच֞यत स֟म֟त कोटक֞֟सम

      5100 - खैरևल-֟तज֞र֞
7 43711        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,42,42,70    

8 43709        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,06,44,80    

9 43710        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,40,79,90    

      योग खैरևल-֟तज֞र֞ 7,89,67,40    

100 - पեच֞यत स֟म֟त ल᭯मणगָ

      0200 - էलवर 
10 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,25,88,20    

11 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,03,20,10    

12 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,36,50,40    

      योग էलवर 7,65,58,70    

101 - पեच֞यत स֟म֟त कठूमर

      0200 - էलवर 
13 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,17,49,40    

14 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,99,67,70    

15 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,64,11,30    

      योग էलवर 14,81,28,40    

102 - पեच֞यत स֟म֟त र֞मगָ

3http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      0200 - էलवर 
16 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,66,96,10    

17 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,50,51,20    

18 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,99,08,10    

      योग էलवर 11,16,55,40    

103 - पեच֞यत स֟म֟त उमरेण 

      0200 - էलवर 
19 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,09,05,50    

20 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,39,14,80    

21 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,84,05,10    

      योग էलवर 10,32,25,40    

104 - पեच֞यत स֟म֟त र֞जगָ

      0200 - էलवर 
22 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,18,50,90    

23 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,41,00,30    

24 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,86,50,50    

      योग էलवर 10,46,01,70    

105 - पեच֞यत स֟म֟त रैनी

      0200 - էलवर 
25 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,09,78,70    

26 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,19,66,70    

27 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,58,28,40    

      योग էलवर 8,87,73,80    

106 - पեच֞यत स֟म֟त बहरोड

      5201 - बहरोड़ 
28 43564        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,14,51,40    

29 43562        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,20,59,50    

30 43563        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,59,51,10    

      योग बहरोड़ 8,94,62,00    

107 - पեच֞यत स֟म֟त नीमर֞न֞

      5203 - नीमर֞न֞
31 43663        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,33,42,20    

4http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

32 43661        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,24,30,50    

33 43662        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,64,41,90    

      योग नीमर֞न֞ 9,22,14,60    

108 - पեच֞यत स֟म֟त मु᭛ड֞वर

      5100 - खैरևल-֟तज֞र֞
34 43711        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,09,95,40    

35 43709        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,78,57,30    

36 43710        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,36,19,80    

      योग खैरևल-֟तज֞र֞ 13,24,72,50    

109 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞नसूर

      5202 - ब֞नसूर 
37 43576        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,95,04,00    

38 43574        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,95,27,10    

39 43575        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,58,28,40    

      योग ब֞नसूर 14,48,59,50    

110 - पեच֞यत स֟म֟त, և֞न֞ग֞जी 

      0200 - էलवर 
40 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,92,22,70    

41 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,75,09,40    

42 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,31,59,70    

      योग էलवर 12,98,91,80    

126 - ֟जल֞ पᳯरषि, էलवर 

      0200 - էलवर 
43 43320        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 29,54,39,40    

44 43316        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,79,78,40    

45 43318        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,66,87,70    

      योग էलवर 43,01,05,50    

365 - पեच֞यत स֟म֟त, ᮰ीनगर 

      0100 - էजमेर 
46 43315        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,50,36,40    

47 43311        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,27,63,00    

48 43313        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,68,81,60    

5http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग էजमेर 9,46,81,00    

366 - पեच֞यत स֟म֟त केकरी 

      4400 - केकड़ी
49 43693        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,25,15,20    

50 43691        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 83,43,40    

51 43692        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,10,35,70    

      योग केकड़ी 6,18,94,30    

367 - पեच֞यत स֟म֟त ֟भन֞ई

      4400 - केकड़ी
52 43693        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,01,30,80    

53 43691        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,18,00,30    

54 43692        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,56,08,20    

      योग केकड़ी 8,75,39,30    

378 - पեच֞यत स֟म֟त էर֞ई

      0100 - էजमेर 
55 43315        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,19,54,80    

56 43311        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,01,95,80    

57 43313        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,34,86,00    

      योग էजमेर 7,56,36,60    

379 - ֟जल֞ पᳯरषि էजमेर

      0100 - էजमेर 
58 43314        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 18,58,18,10    

59 43310        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,64,65,80    

60 43312        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,82,33,10    

      योग էजमेर 27,05,17,00    

409 - पեच֞यत स֟म֟त पीस֞եगन

      0100 - էजमेर 
61 43315        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,07,99,70    

62 43311        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,19,31,60    

63 43313        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,57,81,90    

      योग էजमेर 8,85,13,20    

492 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞र֞ե

6http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      0400 - ब֞र֞ե 
64 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,88,38,10    

65 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,15,46,60    

66 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,52,72,70    

      योग ब֞र֞ե 8,56,57,40    

493 - पեच֞यत स֟म֟त ֟छप֞बडोि

      0400 - ब֞र֞ե 
67 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,52,70,70    

68 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,06,58,80    

69 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,73,25,30    

      योग ब֞र֞ե 15,32,54,80    

494 - पեच֞यत स֟म֟त दकशनगեज 

      0400 - ब֞र֞ե 
70 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,27,89,50    

71 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,01,71,80    

72 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,66,81,30    

      योग ब֞र֞ե 14,96,42,60    

495 - पեच֞यत स֟म֟त श֞हब֞ि

      0400 - ब֞र֞ե 
73 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,74,46,60    

74 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,51,98,40    

75 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,01,02,90    

      योग ब֞र֞ե 11,27,47,90    

512 - पեच֞यत स֟म֟त छबड֞

      0400 - ब֞र֞ե 
76 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,40,20,30    

77 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,45,26,10    

78 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,92,13,60    

      योग ब֞र֞ե 10,77,60,00    

513 - पեच֞यत स֟म֟त էեत֞

      0400 - ब֞र֞ե 
79 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,39,94,00    

7http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

80 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,05,96,00    

81 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,40,15,30    

      योग ब֞र֞ե 7,86,05,30    

525 - पեच֞यत स֟म֟त ख᭛डले֞ 

      3500 - सीकर 
82 43498        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,75,52,20    

83 43494        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,11,06,50    

84 43496        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,79,17,50    

      योग सीकर 15,65,76,20    

526 - पեच֞यत स֟म֟त नीम क֞ և֞न֞ 

      5300 - नीम क֞ և֞न֞ 
85 43717        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,38,03,90    

86 43715        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,44,83,60    

87 43716        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,91,57,40    

      योग नीम क֞ և֞न֞ 10,74,44,90    

532 - पեच֞यत स֟म֟त էटᱨ

      0400 - ब֞र֞ե 
88 43333        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,71,51,20    

89 43329        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,51,40,50    

90 43331        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,00,26,30    

      योग ब֞र֞ե 11,23,18,00    

573 - ֟जल֞ पᳯरषि जयपुर

      1800 - जयपुर (शहर)
91 43413        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 32,00,53,70    

92 43409        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,28,08,80    

93 43411        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,30,76,90    

      योग जयपुर (शहर) 46,59,39,40    

574 - पեच֞यत स֟म֟त झोटव֞ड़֞ 

      1800 - जयपुर (शहर)
94 43414        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,81,36,10    

95 43410        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 94,46,40    

96 43412        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,24,94,80    

8http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग जयपुर (शहर) 7,00,77,30    

746 - पեच֞यत स֟म֟त बीक֞नेर

      0900 - बीक֞नेर 
97 43360        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 17,18,33,70    

98 43356        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,37,21,40    

99 43358        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,46,03,20    

      योग बीक֞नेर 25,01,58,30    

747 - पեच֞यत स֟म֟त कोल֞यत

      0900 - बीक֞नेर 
100 43360        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,60,27,30    

101 43356        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,08,07,20    

102 43358        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,75,21,70    

      योग बीक֞नेर 15,43,56,20    

748 - पեच֞यत स֟म֟त नोख֞

      0900 - बीक֞नेर 
103 43360        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 13,62,45,60    

104 43356        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,67,37,40    

105 43358        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,53,65,50    

      योग बीक֞नेर 19,83,48,50    

749 - पեच֞यत स֟म֟त लूणकरणसर

      0900 - बीक֞नेर 
106 43360        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 14,28,78,90    

107 43356        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,80,39,10    

108 43358        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,70,87,30    

      योग बीक֞नेर 20,80,05,30    

750 - पեच֞यत स֟म֟त ᮰ीडुեगरगָ

      0900 - बीक֞नेर 
109 43360        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 16,14,09,90    

110 43356        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,16,75,80    

111 43358        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,18,97,50    

      योग बीक֞नेर 23,49,83,20    

788 - ֟जल֞ पᳯरषि बीक֞नेर

9http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      0900 - बीक֞नेर 
112 43359        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 26,32,25,50    

113 43355        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,16,56,60    

114 43357        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,83,25,90    

      योग बीक֞नेर 38,32,08,00    

811 - पեच֞यत स֟म֟त र֞जसम᭠ि 

      3300 - र֞जसम᭠ि 
115 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,60,41,70    

116 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,68,85,20    

117 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,23,34,00    

      योग र֞जसम᭠ि 12,52,60,90    

812 - पեच֞यत स֟म֟त रेलमगर֞ 

      3300 - र֞जसम᭠ि 
118 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,80,58,20    

119 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,33,56,00    

120 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,76,66,00    

      योग र֞जसम᭠ि 9,90,80,20    

813 - पեच֞यत स֟म֟त ըमेट

      3300 - र֞जसम᭠ि 
121 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,16,76,70    

122 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,01,41,30    

123 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,34,13,80    

      योग र֞जसम᭠ि 7,52,31,80    

836 - पեच֞यत स֟म֟त सुव֞न֞

      0800 - भीलव֞ड़֞ 
124 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,18,44,40    

125 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,80,23,90    

126 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,38,40,20    

      योग भीलव֞ड़֞ 13,37,08,50    

837 - पեच֞यत स֟म֟त म֞नडलगָ

      0800 - भीलव֞ड़֞ 
127 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,54,74,20    

10http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

128 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,48,11,40    

129 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,95,91,00    

      योग भीलव֞ड़֞ 10,98,76,60    

838 - पեच֞यत स֟म֟त श֞हपुर֞

      5600 - श֞हपुर֞ (भीलव֞ड़֞)
130 43726        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,84,18,00    

131 43724        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,73,51,50    

132 43725        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,29,50,80    

      योग श֞हपुर֞ (भीलव֞ड़֞) 12,87,20,30    

839 - पեच֞यत स֟म֟त ըसᱭि

      0800 - भीलव֞ड़֞ 
133 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,16,67,10    

134 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,40,64,30    

135 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,86,02,80    

      योग भीलव֞ड़֞ 10,43,34,20    

840 - पեच֞यत स֟म֟त बनेड֞

      5602 - बनेड़֞ 
136 43594        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,28,15,80    

137 43592        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,23,27,20    

138 43593        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,63,05,20    

      योग बनेड़֞ 9,14,48,20    

841 - पեच֞यत स֟म֟त जह֞եजपुर

      5601 - जह֞ज़पुर 
139 43537        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,86,01,80    

140 43535        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,93,50,00    

141 43536        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,55,94,20    

      योग जह֞ज़पुर 14,35,46,00    

842 - पեच֞यत स֟म֟त ᱟरड֞

      0800 - भीलव֞ड़֞ 
142 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,92,94,30    

143 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,16,36,20    

144 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,53,91,10    

11http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग भीलव֞ड़֞ 8,63,21,60    

843 - पեच֞यत स֟म֟त कोटडी

      5603 - कोटरी 
145 43567        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,73,71,10    

146 43565        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,71,46,10    

147 43566        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,26,79,10    

      योग कोटरी 12,71,96,30    

844 - पեच֞यत स֟म֟त र֞यपुर

      0800 - भीलव֞ड़֞ 
148 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,50,18,00    

149 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 88,34,50    

150 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,16,85,40    

      योग भीलव֞ड़֞ 6,55,37,90    

845 - पեच֞यत स֟म֟त सह֞ड֞

      0800 - भीलव֞ड़֞ 
151 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,82,47,40    

152 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,14,30,70    

153 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,51,19,40    

      योग भीलव֞ड़֞ 8,47,97,50    

862 - पեच֞यत स֟म֟त म֞եडल

      0800 - भीलव֞ड़֞ 
154 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,24,35,10    

155 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,22,52,50    

156 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,62,06,40    

      योग भीलव֞ड़֞ 9,08,94,00    

896 - ֟जल֞ पᳯरषि भीलव֞ड़֞

      0800 - भीलव֞ड़֞ 
157 43353        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 23,79,38,60    

158 43349        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,66,94,20    

159 43351        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,17,62,20    

      योग भीलव֞ड़֞ 34,63,95,00    

914 - पեच֞यत स֟म֟त ज֞लोर

12http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      2300 - ज֞लोर 
160 43429        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,71,84,60    

161 43425        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,51,47,00    

162 43427        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,00,35,00    

      योग ज֞लोर 11,23,66,60    

918 - पեच֞यत स֟म֟त कोट֞ड֞

      4100 - उियपुर ᮕ֞मीण 
163 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 12,00,74,50    

164 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,35,63,90    

165 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,11,68,00    

      योग उियपुर ᮕ֞मीण 17,48,06,40    

919 - पեच֞यत स֟म֟त झ֞डोल

      4100 - उियपुर ᮕ֞मीण 
166 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,83,34,00    

167 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,34,10,20    

168 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,77,37,60    

      योग उियपुर ᮕ֞मीण 9,94,81,80    

920 - पեच֞यत स֟म֟त ֟गरव֞

      3800 - उियपुर 
169 43516        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,00,83,90    

170 43512        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,96,40,90    

171 43514        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,59,79,00    

      योग उियपुर 14,57,03,80    

922 - पեच֞यत स֟म֟त बड़ग֞եव

      3800 - उियपुर 
172 43516        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,21,83,80    

173 43512        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,61,28,10    

174 43514        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,13,32,60    

      योग उियपुर 11,96,44,50    

923 - पեच֞यत स֟म֟त सलु᭥बर

      5400 - सलू᭥बर 
175 43720        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,89,87,30    

13http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

176 43718        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,35,38,40    

177 43719        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,79,07,20    

      योग सलू᭥बर 10,04,32,90    

924 - पեच֞यत स֟म֟त सर֞ड֞

      5401 - सरड֞ 
178 43579        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,87,35,40    

179 43577        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 95,64,00    

180 43578        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,26,50,30    

      योग सरड֞ 7,09,49,70    

925 - पեच֞यत स֟म֟त म֞वली

      4100 - उियपुर ᮕ֞मीण 
181 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 11,35,41,60    

182 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,22,81,90    

183 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,94,72,20    

      योग उियपुर ᮕ֞मीण 16,52,95,70    

926 - पեच֞यत स֟म֟त भभեडर

      4100 - उियपुर ᮕ֞मीण 
184 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,37,61,00    

185 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,25,12,70    

186 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,65,50,60    

      योग उियपुर ᮕ֞मीण 9,28,24,30    

927 - पեच֞यत स֟म֟त खेरव֞ड़֞

      4100 - उियपुर ᮕ֞मीण 
187 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,91,88,00    

188 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,16,15,30    

189 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,53,63,50    

      योग उियपुर ᮕ֞मीण 8,61,66,80    

928 - पեच֞यत स֟म֟त ग֬गु᭠ि֞

      4100 - उियपुर ᮕ֞मीण 
190 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,72,28,10    

191 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,12,30,70    

192 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,48,54,80    

14http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग उियपुर ᮕ֞मीण 8,33,13,60    

931 - पեच֞यत स֟म֟त ըहोर

      2300 - ज֞लोर 
193 43429        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,28,50,00    

194 43425        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,82,21,30    

195 43427        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,41,01,20    

      योग ज֞लोर 13,51,72,50    

933 - पեच֞यत स֟म֟त स֞यल֞

      2300 - ज֞लोर 
196 43429        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 12,90,76,20    

197 43425        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,53,30,50    

198 43427        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,35,04,50    

      योग ज֞लोर 18,79,11,20    

934 - पեच֞यत स֟म֟त स֞եचोर

      5500 - स֞եचोर 
199 43723        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,41,19,80    

200 43721        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,65,08,00    

201 43722        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,18,35,10    

      योग स֞եचोर 12,24,62,90    

935 - पեच֞यत स֟म֟त भीनम֞ल

      2300 - ज֞लोर 
202 43429        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,56,80,40    

203 43425        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,28,89,40    

204 43427        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,70,48,80    

      योग ज֞लोर 9,56,18,60    

936 - पեच֞यत स֟म֟त र֞नीव֞ड़֞ 

      5500 - स֞եचोर 
205 43723        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,28,14,40    

206 43721        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,62,51,80    

207 43722        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,14,96,30    

      योग स֞եचोर 12,05,62,50    

1012 - ֟जल֞ पᳯरषि उियपुर

15http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      3800 - उियपुर 
208 43515        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 32,66,44,10    

209 43511        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,41,01,90    

210 43513        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,47,87,60    

      योग उियपुर 47,55,33,60    

1085 - पեच֞यत स֟म֟त लस֞֟डय֞

      5402 - लस֞֟डय֞
211 43642        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,74,28,80    

212 43640        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 93,07,60    

213 43641        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,23,11,20    

      योग लस֞֟डय֞ 6,90,47,60    

1097 - पեच֞यत स֟म֟त बेगू

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
214 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,31,30,50    

215 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,23,89,00    

216 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,63,86,90    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 9,19,06,40    

1098 - पեच֞यत स֟म֟त भेसरोडगָ

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
217 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,35,79,60    

218 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,05,14,70    

219 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,39,07,80    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 7,80,02,10    

1099 - पեच֞यत स֟म֟त भनեब֞हडे֞

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
220 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,48,73,90    

221 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,66,56,00    

222 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,20,30,90    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 12,35,60,80    

1100 - पեच֞यत स֟म֟त भिसेर

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
223 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,40,11,00    

16http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

224 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,25,61,80    

225 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,66,15,50    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 9,31,88,30    

1110 - ֟जल֞ पᳯरषि ֟चᱫ֬ड़गָ

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
226 43371        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 16,93,41,30    

227 43367        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,32,32,30    

228 43369        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,39,56,20    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 24,65,29,80    

1137 - पեच֞यत स֟म֟त ֟चᱫोडगָ

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
229 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,48,56,20    

230 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,05,77,40    

231 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,72,17,70    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 15,26,51,30    

1138 - पեच֞यत स֟म֟त कप֞सन

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
232 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,10,73,40    

233 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,00,22,90    

234 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,32,57,20    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 7,43,53,50    

1139 - पեच֞यत स֟म֟त  भोप֞लस֞गर

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
235 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,89,48,50    

236 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 76,43,40    

237 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,01,09,90    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 5,67,01,80    

1140 - पեच֞यत स֟म֟त र֞᭫मी

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
238 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,77,54,30    

239 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 93,71,50    

240 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,23,95,70    

17http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 6,95,21,50    

1141 - पեच֞यत स֟म֟त गեगर֞र

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
241 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,61,53,60    

242 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,10,19,80    

243 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,45,75,90    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 8,17,49,30    

1145 - पեच֞यत स֟म֟त ᳯट᭣बी 

      1700 - हनुम֞नगָ 
244 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,69,07,90    

245 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,50,92,70    

246 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,99,63,10    

      योग हनुम֞नगָ 11,19,63,70    

1149 - ֟जल֞ पᳯरषि ज֞लोर

      2300 - ज֞लोर 
247 43428        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 20,39,76,20    

248 43424        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,00,29,20    

249 43426        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,29,46,50    

      योग ज֞लोर 29,69,51,90    

1216 - पեच֞यत स֟म֟त बड़ी स֞िड़ी

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
250 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,66,95,50    

251 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,11,26,20    

252 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,47,16,50    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 8,25,38,20    

1217 - पեच֞यत स֟म֟त डूեगल֞

      1100 - ֟चᱫ֬ड़गָ
253 43372        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,62,89,10    

254 43368        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,10,46,40    

255 43370        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,46,11,10    

      योग ֟चᱫ֬ड़गָ 8,19,46,60    

1245 - ֟जल֞ पᳯरषि ब֞र֞ե

18http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      0400 - ब֞र֞ե 
256 43332        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 14,76,86,10    

257 43328        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,89,82,60    

258 43330        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,83,35,10    

      योग ब֞र֞ե 21,50,03,80    

1310 - पեच֞यत स֟म֟त घडस֞न֞

      4203 - घड़स֞न֞ 
259 43609        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,23,21,70    

260 43607        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,00,80,00    

261 43608        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,65,59,80    

      योग घड़स֞न֞ 14,89,61,50    

1338 - ֟जल֞ पᳯरषि झुեझुनू

      2500 - झुեझुनू 
262 43440        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 17,26,36,70    

263 43436        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,38,79,00    

264 43438        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,48,11,60    

      योग झुեझुनू 25,13,27,30    

1367 - पեच֞यत स֟म֟त झुեझुनू

      2500 - झुեझुनू 
265 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,46,91,30    

266 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,07,32,90    

267 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,41,96,30    

      योग झुեझुनू 7,96,20,50    

1368 - पեच֞यत स֟म֟त էलसीसर

      2500 - झुեझुनू 
268 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,29,64,90    

269 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,03,94,10    

270 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,37,48,20    

      योग झुեझुनू 7,71,07,20    

1369 - पեच֞यत स֟म֟त बुह֞न֞

      2500 - झुեझुनू 
271 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,63,35,70    

19http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

272 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 90,93,10    

273 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,20,27,40    

      योग झुեझुनू 6,74,56,20    

1370 - पեच֞यत स֟म֟त खेतड़ी

      5300 - नीम क֞ և֞न֞ 
274 43717        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,67,58,60    

275 43715        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,09,50,70    

276 43716        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,77,11,50    

      योग नीम क֞ և֞न֞ 15,54,20,80    

1371 - पեच֞यत स֟म֟त उियपुरव֞टी

      5300 - नीम क֞ և֞न֞ 
277 43717        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,80,57,70    

278 43715        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,92,43,20    

279 43716        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,54,53,00    

      योग नीम क֞ և֞न֞ 14,27,53,90    

1372 - पեच֞यत स֟म֟त नवलगָ

      2500 - झुեझुनू 
280 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,04,74,60    

281 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,97,17,60    

282 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,60,80,40    

      योग झुեझुनू 14,62,72,60    

1373 - पեच֞यत स֟म֟त ֟चड֞व֞

      2500 - झुեझुनू 
283 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,48,98,50    

284 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,07,73,50    

285 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,42,50,10    

      योग झुեझुनू 7,99,22,10    

1374 - पեच֞यत स֟म֟त सूरजगָ

      2500 - झुեझुनू 
286 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,44,02,20    

287 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 87,13,70    

288 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,15,25,50    

20http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग झुեझुनू 6,46,41,40    

1493 - ֟जल֞ पᳯरषि सीकर

      3500 - सीकर 
289 43497        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 20,47,83,30    

290 43493        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,01,87,60    

291 43495        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,31,56,00    

      योग सीकर 29,81,26,90    

1643 - ֟जल֞ पᳯरषि सव֞ईम֞िोपुर

      3400 - सव֞ई म֞िोपुर 
292 43491        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 15,25,28,20    

293 43487        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,99,32,80    

294 43489        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,95,92,00    

      योग सव֞ई म֞िोपुर 22,20,53,00    

1648 - ֟जल֞ पᳯरषि बूँिी

      1000 - बूեिी 
295 43365        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 14,54,66,70    

296 43361        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,85,47,10    

297 43363        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,77,59,10    

      योग बूեिी 21,17,72,90    

1692 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞मनव֞स

      4800 - गեग֞पुर ֟सटी 
298 43705        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,31,64,30    

299 43703        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,82,82,90    

300 43704        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,41,82,80    

      योग गեग֞पुर ֟सटी 13,56,30,00    

1693 - पեच֞यत स֟म֟त गեग֞पुर

      4800 - गեग֞पुर ֟सटी 
301 43705        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 12,48,29,10    

302 43703        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,44,97,00    

303 43704        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,24,02,10    

      योग गեग֞पुर ֟सटी 18,17,28,20    

1694 - पեच֞यत स֟म֟त सव֞ई म֞िोपुर 

21http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      3400 - सव֞ई म֞िोपुर 
304 43492        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,55,37,90    

305 43488        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,67,86,30    

306 43490        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,22,03,20    

      योग सव֞ई म֞िोपुर 12,45,27,40    

1695 - पեच֞यत स֟म֟त खեडर

      3400 - सव֞ई म֞िोपुर 
307 43492        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,71,91,00    

308 43488        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,90,73,20    

309 43490        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,52,28,00    

      योग सव֞ई म֞िोपुर 14,14,92,20    

1696 - पեच֞यत स֟म֟त बोली 

      3400 - सव֞ई म֞िोपुर 
310 43492        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,50,43,90    

311 43488        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,47,26,90    

312 43490        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,94,79,30    

      योग सव֞ई म֞िोपुर 10,92,50,10    

1741 - ֟जल֞ पᳯरषि प֞ली

      3100 - प֞ली 
313 43473        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 21,45,34,80    

314 43469        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,21,01,30    

315 43471        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,56,87,20    

      योग प֞ली 31,23,23,30    

1744 - पեच֞यत स֟म֟त िसेुरी

      3100 - प֞ली 
316 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,10,99,50    

317 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,19,90,40    

318 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,58,59,70    

      योग प֞ली 8,89,49,60    

1745 - पեच֞यत स֟म֟त र֞नी ᭭टेशन

      3100 - प֞ली 
319 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,02,41,40    

22http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

320 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,18,22,00    

321 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,56,37,00    

      योग प֞ली 8,77,00,40    

1746 - पեच֞यत स֟म֟त सोज֞त

      3100 - प֞ली 
322 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,59,40,00    

323 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,88,27,70    

324 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,49,03,30    

      योग प֞ली 13,96,71,00    

1747 - पեच֞यत स֟म֟त र֞यपुर.

      0600 - ᭣य֞वर 
325 43342        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 11,13,00,70    

326 43340        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,18,42,10    

327 43341        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,88,90,50    

      योग ᭣य֞वर 16,20,33,30    

1748 - पեच֞यत स֟म֟त जैत֞रण

      0600 - ᭣य֞वर 
328 43342        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 11,06,14,20    

329 43340        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,17,07,40    

330 43341        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,87,12,30    

      योग ᭣य֞वर 16,10,33,90    

1749 - पեच֞यत स֟म֟त रोहत

      3100 - प֞ली 
331 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,74,49,80    

332 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,32,36,60    

333 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,75,08,10    

      योग प֞ली 9,81,94,50    

1762 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞ली

      3100 - प֞ली 
334 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 11,87,66,50    

335 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,33,07,20    

336 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,08,28,40    

23http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग प֞ली 17,29,02,10    

1763 - पեच֞यत स֟म֟त सुमेरपुर

      3100 - प֞ली 
337 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,79,19,10    

338 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,52,91,20    

339 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,02,25,60    

      योग प֞ली 11,34,35,90    

1764 - पեच֞यत स֟म֟त म֞रव֞ड जե᭍शन

      3100 - प֞ली 
340 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,92,01,00    

341 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,94,67,60    

342 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,57,49,80    

      योग प֞ली 14,44,18,40    

1838 - पեच֞यत स֟म֟त प֞ली

      3100 - प֞ली 
343 43474        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,56,07,50    

344 43470        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,09,12,60    

345 43472        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,44,34,10    

      योग प֞ली 8,09,54,20    

1853 - ֟जल֞ पᳯरषि ᮰ीगեग֞नगर

      1600 - ᮰ी गեग֞नगर 
346 43401        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 21,03,65,20    

347 43397        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,12,83,00    

348 43399        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,46,04,90    

      योग ᮰ी गեग֞नगर 30,62,53,10    

1881 - पեच֞यत स֟म֟त स֞गᳯरय֞

      1700 - हनुम֞नगָ 
349 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,20,41,00    

350 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,21,75,20    

351 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,61,04,10    

      योग हनुम֞नगָ 9,03,20,30    

2043 - पեच֞यत स֟म֟त ᮰ीगեग֞नगर

24http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      1600 - ᮰ी गեग֞नगर 
352 43402        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 14,17,02,10    

353 43398        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,78,08,20    

354 43400        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,67,81,80    

      योग ᮰ी गեग֞नगर 20,62,92,10    

2044 - पեच֞यत स֟म֟त ᮰ीकरनपुर

      1600 - ᮰ी गեग֞नगर 
355 43402        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,30,25,40    

356 43398        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,23,68,40    

357 43400        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,63,59,60    

      योग ᮰ी गեग֞नगर 9,17,53,40    

2045 - पեच֞यत स֟म֟त र֞यभसեहनगर

      4201 - र֞यभसեघनगर 
358 43636        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,50,01,00    

359 43634        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,86,43,40    

360 43635        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,46,59,60    

      योग र֞यभसեघनगर 13,83,04,00    

2046 - पեच֞यत स֟म֟त स֞िलुशहर

      1600 - ᮰ी गեग֞नगर 
361 43402        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,89,15,70    

362 43398        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,35,24,30    

363 43400        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,78,88,60    

      योग ᮰ी गեग֞नगर 10,03,28,60    

2047 - पեच֞यत स֟म֟त էनूपगָ

      4200 - էनूपगָ 
364 43687        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,15,37,60    

365 43685        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,60,01,30    

366 43686        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,11,64,90    

      योग էनूपगָ 11,87,03,80    

2048 - पեच֞यत स֟म֟त पिमपुर

      1600 - ᮰ी गեग֞नगर 
367 43402        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,58,99,80    

25http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

368 43398        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,48,94,90    

369 43400        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,97,01,40    

      योग ᮰ी गեग֞नगर 11,04,96,10    

2049 - पեच֞यत स֟म֟त सूरतगָ

      1600 - ᮰ी गեग֞नगर 
370 43402        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 14,11,97,20    

371 43398        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,77,09,10    

372 43400        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,66,50,80    

      योग ᮰ी गեग֞नगर 20,55,57,10    

2068 - पեच֞यत स֟म֟त ֟पपर֞ली 

      3500 - सीकर 
373 43498        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,78,30,80    

374 43494        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,13,49,00    

375 43496        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,50,11,20    

      योग सीकर 8,41,91,00    

2069 - पեच֞यत स֟म֟त िᲂि

      3500 - सीकर 
376 43498        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 11,54,15,90    

377 43494        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,26,49,70    

378 43496        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,99,58,70    

      योग सीकर 16,80,24,30    

2070 - पեच֞यत स֟म֟त फतेहपुर

      3500 - सीकर 
379 43498        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,12,64,60    

380 43494        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,39,85,30    

381 43496        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,84,98,30    

      योग सीकर 10,37,48,20    

2071 - पեच֞यत स֟म֟त ल᭯मणगָ.

      3500 - सीकर 
382 43498        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,82,33,80    

383 43494        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,33,90,50    

384 43496        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,77,11,60    

26http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग सीकर 9,93,35,90    

2072 - पեच֞यत स֟म֟त ि֞եत֞र֞मगָ 

      3500 - सीकर 
385 43498        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,77,42,30    

386 43494        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,32,94,00    

387 43496        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,75,84,00    

      योग सीकर 9,86,20,30    

2073 - पեच֞यत स֟म֟त ᮰ी म֞िोपुर

      5300 - नीम क֞ և֞न֞ 
388 43717        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,06,15,90    

389 43715        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,18,95,50    

390 43716        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,57,34,20    

      योग नीम क֞ և֞न֞ 8,82,45,60    

2208 - ֟जल֞ पᳯरषि भरतपुर

      0700 - भरतपुर 
391 43347        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 20,58,59,30    

392 43343        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,03,98,80    

393 43345        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,34,35,30    

      योग भरतपुर 29,96,93,40    

2210 - पեच֞यत स֟म֟त कु᭥हरे

      4500 - डीग 
394 43696        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,30,38,90    

395 43694        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,43,33,50    

396 43695        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,89,58,80    

      योग डीग 10,63,31,20    

2211 - पեच֞यत स֟म֟त डीग

      4500 - डीग 
397 43696        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,40,27,00    

398 43694        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,45,27,40    

399 43695        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,92,15,30    

      योग डीग 10,77,69,70    

2212 - पեच֞यत स֟म֟त नगर

27http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      4500 - डीग 
400 43696        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,18,49,70    

401 43694        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,60,62,50    

402 43695        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,12,45,90    

      योग डीग 11,91,58,10    

2213 - पեच֞यत स֟म֟त क֞म֞ե 

      4500 - डीग 
403 43696        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,81,80,60    

404 43694        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,33,80,10    

405 43695        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,76,97,80    

      योग डीग 9,92,58,50    

2214 - पեच֞यत स֟म֟त निबई

      0700 - भरतपुर 
406 43348        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,60,03,30    

407 43344        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,49,15,20    

408 43346        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,97,28,30    

      योग भरतपुर 11,06,46,80    

2215 - पեच֞यत स֟म֟त वैर

      0700 - भरतपुर 
409 43348        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,81,71,10    

410 43344        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 94,53,30    

411 43346        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,25,03,90    

      योग भरतपुर 7,01,28,30    

2216 - पեच֞यत स֟म֟त बय֞न֞

      0700 - भरतपुर 
412 43348        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,48,60,00    

413 43344        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,86,15,70    

414 43346        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,46,23,00    

      योग भरतपुर 13,80,98,70    

2217 - पեच֞यत स֟म֟त ᱨपव֞स 

      0700 - भरतपुर 
415 43348        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,57,92,70    

28http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

416 43344        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,29,11,40    

417 43346        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,70,77,90    

      योग भरतपुर 9,57,82,00    

2262 - पեच֞यत स֟म֟त सेवर 

      0700 - भरतपुर 
418 43348        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,00,74,50    

419 43344        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,37,51,70    

420 43346        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,81,89,40    

      योग भरतपुर 10,20,15,60    

2356 - पեच֞यत स֟म֟त ल֞डपुर֞

      2900 -  कोट֞ 
421 43456        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,26,32,90    

422 43452        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,42,53,80    

423 43454        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,88,53,40    

      योग  कोट֞ 10,57,40,10    

2357 - पեच֞यत स֟म֟त खैर֞ब֞ि 

      2900 -  कोट֞ 
424 43456        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 12,11,63,60    

425 43452        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,37,77,70    

426 43454        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,14,50,60    

      योग  कोट֞ 17,63,91,90    

2358 - पեच֞यत स֟म֟त स֞եगोि

      2900 -  कोट֞ 
427 43456        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,79,47,20    

428 43452        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,92,21,60    

429 43454        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,54,24,30    

      योग  कोट֞ 14,25,93,10    

2359 - पեच֞यत स֟म֟त सु᭨त֞नपुर

      2900 -  कोट֞ 
430 43456        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,45,20,80    

431 43452        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,65,86,70    

432 43454        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,19,39,20    

29http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग  कोट֞ 12,30,46,70    

2360 - पեच֞यत स֟म֟त इट֞व֞

      2900 -  कोट֞ 
433 43456        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,99,28,70    

434 43452        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,76,48,00    

435 43454        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,33,42,90    

      योग  कोट֞ 13,09,19,60    

2361 - ֟जल֞ पᳯरषि कोट֞ 

      2900 -  कोट֞ 
436 43455        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 11,65,48,20    

437 43451        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,28,72,00    

438 43453        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,02,52,60    

      योग  कोट֞ 16,96,72,80    

2488 - पեच֞यत स֟म֟त पीलीबեग֞

      1700 - हनुम֞नगָ 
439 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 11,01,44,20    

440 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,16,15,20    

441 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,85,90,30    

      योग हनुम֞नगָ 16,03,49,70    

2489 - पեच֞यत स֟म֟त र֞वतसर

      1700 - हनुम֞नगָ 
442 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,61,28,30    

443 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,69,02,20    

444 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,23,56,50    

      योग हनुम֞नगָ 12,53,87,00    

2511 - ֟जल֞ पᳯरषि डूगँरपुर

      1500 - डूեगरपुर 
445 43395        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 19,32,15,90    

446 43391        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,79,17,60    

447 43393        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,01,53,40    

      योग डूեगरपुर 28,12,86,90    

2538 - पեच֞यत स֟म֟त ֟ब᭒छीव֞ड़֞ 

30http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      1500 - डूեगरपुर 
448 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,68,39,80    

449 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,90,04,30    

450 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,51,36,90    

      योग डूեगरपुर 14,09,81,00    

2539 - पեच֞यत स֟म֟त डूեगरपुर 

      1500 - डूեगरपुर 
451 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,16,91,70    

452 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,60,31,50    

453 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,12,04,90    

      योग डूեगरपुर 11,89,28,10    

2540 - पեच֞यत स֟म֟त स֞गव֞ड़֞ 

      1500 - डूեगरपुर 
454 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 11,90,21,00    

455 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,33,57,20    

456 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,08,94,50    

      योग डूեगरपुर 17,32,72,70    

2541 - पեच֞यत स֟म֟त ֟समलव֞ड़֞

      1500 - डूեगरपुर 
457 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,55,08,80    

458 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,48,18,20    

459 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,95,99,90    

      योग डूեगरपुर 10,99,26,90    

2561 - ֟जल֞ पᳯरषि पեच֞यत र֞ज न֞ग֬र 

      3000 - न֞ग֬र 
460 43467        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 29,99,45,30    

461 43463        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,88,62,60    

462 43465        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,78,57,30    

      योग न֞ग֬र 43,66,65,20    

2649 - पեच֞यत स֟म֟त परब᭜सर

      4602 - परबतसर 
463 43531        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,23,83,20    

31http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

464 43529        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,81,29,70    

465 43530        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,39,80,10    

      योग परबतसर 13,44,93,00    

2672 - पեच֞यत स֟म֟त न֞ग֬र

      3000 - न֞ग֬र 
466 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,67,02,40    

467 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,89,77,30    

468 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,51,01,20    

      योग न֞ग֬र 14,07,80,90    

2673 - पեच֞यत स֟म֟त मुեड֞व֞

      3000 - न֞ग֬र 
469 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,43,86,50    

470 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,45,97,90    

471 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,93,08,60    

      योग न֞ग֬र 10,82,93,00    

2674 - पեच֞यत स֟म֟त ज֞यल

      3000 - न֞ग֬र 
472 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,62,22,50    

473 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,88,83,10    

474 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,49,76,60    

      योग न֞ग֬र 14,00,82,20    

2675 - पեच֞यत स֟म֟त मेडत֞

      3000 - न֞ग֬र 
475 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,65,40,60    

476 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,09,08,00    

477 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,76,54,90    

      योग न֞ग֬र 15,51,03,50    

2676 - पեच֞यत स֟म֟त डगे֞न֞

      3000 - न֞ग֬र 
478 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,89,87,40    

479 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,35,38,40    

480 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,79,07,20    

32http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग न֞ग֬र 10,04,33,00    

2677 - पեच֞यत स֟म֟त ररեय֞

      3000 - न֞ग֬र 
481 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,51,11,80    

482 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 88,52,90    

483 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,17,09,70    

      योग न֞ग֬र 6,56,74,40    

2679 - पեच֞यत स֟म֟त ल֞डनू

      4601 - ल֞डनू
484 43618        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,27,84,90    

485 43616        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,62,46,10    

486 43617        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,14,88,60    

      योग ल֞डनू 12,05,19,60    

2681 - पեच֞यत स֟म֟त मकर֞न֞

      4603 - मकर֞न֞ 
487 43630        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,05,41,70    

488 43628        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,97,30,70    

489 43629        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,60,97,80    

      योग मकर֞न֞ 14,63,70,20    

2712 - पեच֞यत स֟म֟त कुच֞मन

      4605 - कुच֞मन֟सटी
490 43672        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,02,65,40    

491 43670        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,57,51,60    

492 43671        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,08,34,60    

      योग कुच֞मन֟सटी 11,68,51,60    

2828 - पեच֞यत स֟म֟त रतनगָ

      1200 - चुᱨ 
493 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,93,77,00    

494 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,95,02,20    

495 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,57,95,50    

      योग चुᱨ 14,46,74,70    

2829 - पեच֞यत स֟म֟त सुज֞नगָ

33http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      1200 - चुᱨ 
496 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,91,90,30    

497 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,75,03,10    

498 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,31,51,30    

      योग चुᱨ 12,98,44,70    

2830 - ֟जल֞ पᳯरषि चुᱨ

      1200 - चुᱨ 
499 43377        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 18,86,42,70    

500 43373        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,70,20,10    

501 43375        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,89,66,30    

      योग चुᱨ 27,46,29,10    

2873 - पեच֞यत स֟म֟त चुᱧ

      1200 - चुᱨ 
502 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,15,29,50    

503 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,79,62,10    

504 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,37,58,50    

      योग चुᱨ 13,32,50,10    

2874 - पեच֞यत स֟म֟त सरि֞र शहर

      1200 - चुᱨ 
505 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 14,77,45,00    

506 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,89,94,10    

507 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,83,50,40    

      योग चुᱨ 21,50,89,50    

2875 - पեच֞यत स֟म֟त र֞जगָ(चुᱨ)

      1200 - चुᱨ 
508 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 15,64,22,60    

509 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,06,97,00    

510 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,06,02,90    

      योग चुᱨ 22,77,22,50    

2876 - पեच֞यत स֟म֟त त֞र֞नगर

      1200 - चुᱨ 
511 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,25,10,40    

34http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

512 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,81,54,60    

513 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,40,13,10    

      योग चुᱨ 13,46,78,10    

2955 - पեच֞यत स֟म֟त कुե भलगָ

      3300 - र֞जसम᭠ि 
514 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,50,86,20    

515 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,47,35,20    

516 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,94,90,30    

      योग र֞जसम᭠ि 10,93,11,70    

2956 - पեच֞यत स֟मती िवेगָ 

      3300 - र֞जसम᭠ि 
517 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,85,24,40    

518 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 95,22,60    

519 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,25,95,60    

      योग र֞जसम᭠ि 7,06,42,60    

2957 - पեच֞यत स֟म֟त भीम 

      3300 - र֞जसम᭠ि 
520 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,27,34,40    

521 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,62,36,10    

522 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,14,75,50    

      योग र֞जसम᭠ि 12,04,46,00    

2959 - पեच֞यत स֟म֟त मसूि֞

      0600 - ᭣य֞वर 
523 43342        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,13,48,20    

524 43340        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,79,26,60    

525 43341        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,37,11,40    

      योग ᭣य֞वर 13,29,86,20    

2960 - पեच֞यत स֟म֟त जव֞ज֞

      0600 - ᭣य֞वर 
526 43342        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,28,34,80    

527 43340        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,82,18,30    

528 43341        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,40,97,30    

35http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग ᭣य֞वर 13,51,50,40    

3037 - पեच֞यत स֟म֟त ि֬स֞ 

      1300 - ि֬स֞ 
529 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,63,91,70    

530 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,49,91,40    

531 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,98,29,10    

      योग ि֬स֞ 11,12,12,20    

3038 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞եिीकुई

      1300 - ि֬स֞ 
532 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,43,56,40    

533 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,26,29,60    

534 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,67,05,10    

      योग ि֬स֞ 9,36,91,10    

3039 - पեच֞यत स֟म֟त ल֞लसोट

      1300 - ि֬स֞ 
535 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,11,10,80    

536 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,98,42,40    

537 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,62,45,50    

      योग ि֬स֞ 14,71,98,70    

3040 - पեच֞यत स֟म֟त महव֞

      1300 - ि֬स֞ 
538 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,85,33,80    

539 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,12,99,10    

540 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,81,72,30    

      योग ि֬स֞ 15,80,05,20    

3041 - ֟जल֞ पᳯरषि ि֬स֞

      1300 - ि֬स֞ 
541 43383        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 18,01,68,90    

542 43379        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,53,57,20    

543 43381        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,67,66,80    

      योग ि֬स֞ 26,22,92,90    

3084 - पեच֞यत स֟म֟त ֟सकर֞य 

36http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      1300 - ि֬स֞ 
544 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,96,17,30    

545 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,36,62,00    

546 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,80,70,70    

      योग ि֬स֞ 10,13,50,00    

3106 - पեच֞यत स֟म֟त हनुम֞नगָ

      1700 - हनुम֞नगָ 
547 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 11,88,64,20    

548 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,33,26,40    

549 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,08,53,80    

      योग हनुम֞नगָ 17,30,44,40    

3107 - पեच֞यत स֟म֟त नोहर 

      1700 - हनुम֞नगָ 
550 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 13,41,60,00    

551 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,63,28,10    

552 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,48,24,10    

      योग हनुम֞नगָ 19,53,12,20    

3131 - पեच֞यत स֟म֟त भिर֞

      1700 - हनुम֞नगָ 
553 43408        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 12,65,12,10    

554 43404        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,48,27,30    

555 43406        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,28,39,00    

      योग हनुम֞नगָ 18,41,78,40    

3157 - ֟जल֞ पᳯरषि हनुम֞नगָ

      1700 - हनुम֞नगָ 
556 43407        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 17,86,89,40    

557 43403        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,50,66,80    

558 43405        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,63,82,70    

      योग हनुम֞नगָ 26,01,38,90    

3235 - पեच֞यत स֟म֟त जसवեतपुर֞

      2300 - ज֞लोर 
559 43429        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,19,27,20    

37http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

560 43425        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,21,52,90    

561 43427        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,60,74,60    

      योग ज֞लोर 9,01,54,70    

3314 - पեच֞यत स֟म֟त ख֞जूव֞ल֞

       - 
562 43654        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,69,64,60    

563 43652        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,31,41,40    

564 43653        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,73,82,10    

      योग 9,74,88,10    

      Total - 3314 - पեच֞यत स֟म֟त ख֞जूव֞ल֞ 9,74,88,10    

3321 - पեच֞यत स֟म֟त ֟सव֞न֞

      4300 - ब֞लोतर֞
565 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,96,02,50    

566 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,56,21,50    

567 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,06,62,60    

      योग ब֞लोतर֞ 11,58,86,60    

3322 - पեच֞यत स֟म֟त ֟शव

      0500 - ब֞डमेर
568 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,00,13,40    

569 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,37,39,70    

570 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,81,73,50    

      योग ब֞डमेर 10,19,26,60    

3323 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞लोतर֞ 

      4300 - ब֞लोतर֞
571 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,97,17,00    

572 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,76,06,40    

573 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,32,88,00    

      योग ब֞लोतर֞ 13,06,11,40    

3324 - पեच֞यत स֟म֟त िोरीम᳖֞ 

      0500 - ब֞डमेर
574 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,76,32,10    

575 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,52,34,90    

38http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

576 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,01,51,10    

      योग ब֞डमेर 11,30,18,10    

3325 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞ड़मेर  

      0500 - ब֞डमेर
577 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,08,01,60    

578 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,38,94,40    

579 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,83,78,10    

      योग ब֞डमेर 10,30,74,10    

3326 - पեच֞यत स֟म֟त भसեिरी 

      4300 - ब֞लोतर֞
580 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,49,07,30    

581 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,07,75,20    

582 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,42,52,40    

      योग ब֞लोतर֞ 7,99,34,90    

3370 - ֟जल֞ पᳯरषि ब֞ड़मेर

      0500 - ब֞डमेर
583 43338        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 32,83,93,00    

584 43334        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,44,45,40    

585 43336        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,52,41,60    

      योग ब֞डमेर 47,80,80,00    

3379 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞यतु

      4300 - ब֞लोतर֞
586 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,81,74,40    

587 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,33,78,80    

588 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,76,96,20    

      योग ब֞लोतर֞ 9,92,49,40    

3380 - पեच֞यत स֟म֟त चोहटन 

      0500 - ब֞डमेर
589 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,77,29,80    

590 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,91,78,90    

591 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,53,67,90    

39http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग ब֞डमेर 14,22,76,60    

3404 - पեच֞यत स֟म֟त ᮧत֞पगָ

      3200 - ᮧत֞पगָ 
592 43480        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,26,20,00    

593 43476        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,62,13,70    

594 43478        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,14,45,80    

      योग ᮧत֞पगָ 12,02,79,50    

3410 - पեच֞यत स֟म֟त էरन֬ि

      3200 - ᮧत֞पगָ 
595 43480        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,89,18,30    

596 43476        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 95,99,90    

597 43478        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,26,97,80    

      योग ᮧत֞पगָ 7,12,16,00    

3411 - पեच֞यत स֟म֟त छोट֞सि֞री

      3200 - ᮧत֞पगָ 
598 43480        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,25,07,30    

599 43476        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,61,91,60    

600 43478        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,14,16,60    

      योग ᮧत֞पगָ 12,01,15,50    

3412 - पեच֞यत स֟म֟त िᳯरय֞व֞ि

      3200 - ᮧत֞पगָ 
601 43480        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 12,72,55,10    

602 43476        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,49,73,10    

603 43478        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,30,31,80    

      योग ᮧत֞पगָ 18,52,60,00    

3413 - पեच֞यत स֟म֟त ֟पपलखूट

      3200 - ᮧत֞पगָ 
604 43480        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,16,55,10    

605 43476        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,20,99,40    

606 43478        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,60,03,90    

      योग ᮧत֞पगָ 8,97,58,40    

3468 - ֟जल֞ पᳯरषि ᮧत֞पगָ 

40http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      3200 - ᮧत֞पगָ 
607 43479        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 14,08,93,60    

608 43475        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,76,49,60    

609 43477        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,65,72,00    

      योग ᮧत֞पगָ 20,51,15,20    

4072 - पեच֞यत स֟म֟त म᭛डोर 

      2600 - जोिपुर (शहर)
610 43450        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,43,78,50    

611 43446        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,06,71,50    

612 43448        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,41,15,10    

      योग जोिपुर (शहर) 7,91,65,10    

4128 - ֟जल֞ पᳯरषि जोिपुर 

      2600 - जोिपुर (शहर)
613 43449        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 29,61,79,10    

614 43445        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,81,23,60    

615 43447        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,68,79,80    

      योग जोिपुर (शहर) 43,11,82,50    

4167 - पեच֞यत स֟म֟त लूनी

      2600 - जोिपुर (शहर)
616 43450        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 11,63,39,20    

617 43446        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,28,30,90    

618 43448        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,01,98,40    

      योग जोिपुर (शहर) 16,93,68,50    

4199 - पեच֞यत स֟म֟त दकशनगָ

      0100 - էजमेर 
619 43315        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,71,85,90    

620 43311        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,71,09,70    

621 43313        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,26,31,00    

      योग էजमेर 12,69,26,60    

4206 - पեच֞यत स֟म֟त डीडव֞न֞

      4600 - डीडव֞न֞-कुच֞मन
622 43699        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,47,04,60    

41http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

623 43697        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,66,22,80    

624 43698        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,19,86,90    

      योग डीडव֞न֞-कुच֞मन 12,33,14,30    

4245 - ֟जल֞ पᳯरषि टᲂक 

      3700 - टᲂक 
625 43509        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 15,86,48,20    

626 43505        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,11,33,90    

627 43507        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,11,80,60    

      योग टᲂक 23,09,62,70    

4320 - पեच֞यत स֟म֟त टᲂक

      3700 - टᲂक 
628 43510        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,89,16,80    

629 43506        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,35,24,50    

630 43508        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,78,88,90    

      योग टᲂक 10,03,30,20    

4321 - पեच֞यत स֟म֟त ֟नव֞ई

      3700 - टᲂक 
631 43510        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 11,79,70,80    

632 43506        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,31,51,10    

633 43508        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,06,21,90    

      योग टᲂक 17,17,43,80    

4322 - पեच֞यत स֟म֟त म֞लपुर֞

      3700 - टᲂक 
634 43510        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 12,00,01,50    

635 43506        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,35,49,60    

636 43508        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,11,49,00    

      योग टᲂक 17,47,00,10    

4323 - पեच֞यत स֟म֟त िवेली

      3700 - टᲂक 
637 43510        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,26,77,10    

638 43506        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,01,49,80    

639 43508        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,66,52,10    

42http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग टᲂक 14,94,79,00    

4324 - पեच֞यत स֟म֟त उ֟नय֞र֞

      3700 - टᲂक 
640 43510        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,87,16,10    

641 43506        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,74,10,00    

642 43508        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,30,28,20    

      योग टᲂक 12,91,54,30    

4325 - पեच֞यत स֟म֟त टोड֞र֞यभसեह

      4400 - केकड़ी
643 43693        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,95,51,40    

644 43691        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,36,49,10    

645 43692        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,80,53,60    

      योग केकड़ी 10,12,54,10    

4351 - ֟जल֞ पᳯरषि, कर֬ली

      2800 - कर֬ली 
646 43461        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 17,64,70,00    

647 43457        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,46,31,30    

648 43459        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,58,06,60    

      योग कर֬ली 25,69,07,90    

4397 - पեच֞यत स֟म֟त कर֬ली

      2800 - कर֬ली 
649 43462        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,23,52,70    

650 43458        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,00,86,10    

651 43460        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,65,67,90    

      योग कर֬ली 14,90,06,70    

4398 - पեच֞यत स֟म֟त ֟ह᭛डोन 

      2800 - कर֬ली 
652 43462        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 12,20,46,70    

653 43458        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,39,51,00    

654 43460        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,16,79,90    

      योग कर֬ली 17,76,77,60    

4399 - पեच֞यत स֟म֟त टोड֞भीम

43http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      4800 - गեग֞पुर ֟सटी 
655 43705        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 12,79,76,10    

656 43703        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,51,14,60    

657 43704        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,32,19,00    

      योग गեग֞पुर ֟सटी 18,63,09,70    

4400 - पեच֞यत स֟म֟त सपोटर֞

      2800 - कर֬ली 
658 43462        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,35,99,70    

659 43458        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,83,68,40    

660 43460        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,42,95,80    

      योग कर֬ली 13,62,63,90    

4401 - पեच֞यत स֟म֟त न֞ि֬ती 

      4800 - गեग֞पुर ֟सटी 
661 43705        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,68,23,30    

662 43703        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,70,38,60    

663 43704        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,25,36,90    

      योग गեग֞पुर ֟सटी 12,63,98,80    

4454 - पեच֞यत स֟म֟त स֞եकड़֞ 

      2200 - जैसलमेर 
664 43423        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 15,41,14,90    

665 43419        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,02,44,20    

666 43421        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,00,03,90    

      योग जैसलमेर 22,43,63,00    

4455 - पեच֞यत स֟म֟त जैसलमेर 

      2200 - जैसलमेर 
667 43423        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,95,20,10    

668 43419        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,95,30,20    

669 43421        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,58,32,60    

      योग जैसलमेर 14,48,82,90    

4456 - पեच֞यत स֟म֟त सैम

      2200 - जैसलमेर 
670 43423        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 14,65,84,60    

44http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

671 43419        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,87,66,40    

672 43421        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,80,49,20    

      योग जैसलमेर 21,34,00,20    

4481 - ֟जल֞ पᳯरषि, जैसलमेर

      2200 - जैसलमेर 
673 43422        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 21,39,29,60    

674 43418        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,19,82,50    

675 43420        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,55,30,10    

      योग जैसलमेर 31,14,42,20    

4513 - पեच֞यत स֟म֟त ֟बल֞ड֞

      2700 - जोिपुर (ᮕ֞मीण)
676 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,00,65,20    

677 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,17,87,40    

678 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,55,91,20    

      योग जोिपुर (ᮕ֞मीण) 8,74,43,80    

4519 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞लेसर

      2700 - जोिपुर (ᮕ֞मीण)
679 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,05,87,40    

680 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 99,27,50    

681 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,31,31,10    

      योग जोिपुर (ᮕ֞मीण) 7,36,46,00    

4522 - पեच֞यत स֟म֟त फलोिी

      4900 - फलोिी 
682 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,91,65,80    

683 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 96,48,50    

684 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,27,62,00    

      योग फलोिी 7,15,76,30    

4523 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞प

      4900 - फलोिी 
685 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,66,77,90    

686 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 91,60,30    

687 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,21,16,30    

45http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग फलोिी 6,79,54,50    

4559 - पեच֞यत स֟म֟त शेरगָ

      2700 - जोिपुर (ᮕ֞मीण)
688 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,35,49,20    

689 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,05,08,70    

690 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,38,99,90    

      योग जोिपुर (ᮕ֞मीण) 7,79,57,80    

4563 - पեच֞यत स֟म֟त भोप֞लगָ

      2700 - जोिपुर (ᮕ֞मीण)
691 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,31,45,40    

692 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,23,91,90    

693 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,63,90,80    

      योग जोिपुर (ᮕ֞मीण) 9,19,28,10    

4564 - पեच֞यत स֟म֟त ओ֟सय֞

      2700 - जोिपुर (ᮕ֞मीण)
694 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,40,44,80    

695 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,45,30,90    

696 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,92,19,90    

      योग जोिपुर (ᮕ֞मीण) 10,77,95,60    

4583 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞वडी

      2700 - जोिपुर (ᮕ֞मीण)
697 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,81,21,20    

698 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,33,68,40    

699 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,76,82,30    

      योग जोिपुर (ᮕ֞मीण) 9,91,71,90    

4584 - पեच֞यत स֟म֟त मनोहरև֞न֞ 

      2400 - झ֞ल֞व֞ड़ 
700 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,41,83,90    

701 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,45,58,20    

702 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,92,56,00    

      योग झ֞ल֞व֞ड़ 10,79,98,10    

4585 - पեच֞यत स֟म֟त डग 

46http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      2400 - झ֞ल֞व֞ड़ 
703 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,68,75,80    

704 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,70,48,90    

705 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,25,50,50    

      योग झ֞ल֞व֞ड़ 12,64,75,20    

4586 - पեच֞यत स֟म֟त ֟पड֞व֞

      2400 - झ֞ल֞व֞ड़ 
706 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,36,92,50    

707 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,03,49,00    

708 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,69,15,60    

      योग झ֞ल֞व֞ड़ 15,09,57,10    

4611 - ֟जल֞ पᳯरषि झ֞ल֞व֞ड़

      2400 - झ֞ल֞व֞ड़ 
709 43434        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 15,86,48,20    

710 43430        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,11,33,90    

711 43432        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,11,80,60    

      योग झ֞ल֞व֞ड़ 23,09,62,70    

4698 - पեच֞यत स֟म֟त झ֞लर֞प֞टन

      2400 - झ֞ल֞व֞ड़ 
712 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,34,85,90    

713 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,44,21,20    

714 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,90,74,90    

      योग झ֞ल֞व֞ड़ 10,69,82,00    

4699 - पեच֞यत स֟म֟त ख֞नपुर

      2400 - झ֞ल֞व֞ड़ 
715 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,96,04,50    

716 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,75,84,40    

717 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,32,58,80    

      योग झ֞ल֞व֞ड़ 13,04,47,70    

4700 - पեच֞यत स֟म֟त बक֞नी

      2400 - झ֞ल֞व֞ड़ 
718 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,66,05,70    

47http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

719 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,11,08,50    

720 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,46,93,20    

      योग झ֞ल֞व֞ड़ 8,24,07,40    

4790 - ֟जल֞ पᳯरषि ֟सरोही

      3600 - ֟सरोही 
721 43503        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 13,61,18,70    

722 43499        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,67,12,60    

723 43501        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,53,32,60    

      योग ֟सरोही 19,81,63,90    

4794 - पեच֞यत स֟म֟त ֟सरोही

      3600 - ֟सरोही 
724 43504        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,67,89,30    

725 43500        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,70,31,90    

726 43502        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,25,28,00    

      योग ֟सरोही 12,63,49,20    

4795 - पեच֞यत स֟म֟त ֟शवगեज

      3600 - ֟सरोही 
727 43504        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,25,78,50    

728 43500        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,42,43,10    

729 43502        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,88,39,30    

      योग ֟सरोही 10,56,60,90    

4796 - पեच֞यत स֟म֟त էबूरोड

      3600 - ֟सरोही 
730 43504        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,43,03,00    

731 43500        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,85,06,40    

732 43502        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,44,78,40    

      योग ֟सरोही 13,72,87,80    

4797 - पեच֞यत स֟म֟त भपեडव֞ड़֞

      3600 - ֟सरोही 
733 43504        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 14,98,93,90    

734 43500        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,94,15,80    

735 43502        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,89,08,20    

48http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग ֟सरोही 21,82,17,90    

4798 - पեच֞यत स֟म֟त रेविर

      3600 - ֟सरोही 
736 43504        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 14,09,10,10    

737 43500        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,76,52,80    

738 43502        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,65,76,30    

      योग ֟सरोही 20,51,39,20    

4815 - पեच֞यत स֟म֟त स֞եग֞नेर

      1800 - जयपुर (शहर)
739 43414        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,88,75,60    

740 43410        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,35,16,40    

741 43412        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,78,78,20    

      योग जयपुर (शहर) 10,02,70,20    

4816 - पեच֞यत स֟म֟त फ֞गी

      4700 - ििूू
742 43702        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,57,18,00    

743 43700        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 70,09,50    

744 43701        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 92,71,40    

      योग ििूू 5,19,98,90    

4817 - पեच֞यत स֟म֟त ըमेर 

      1800 - जयपुर (शहर)
745 43414        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,55,47,00    

746 43410        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,28,63,20    

747 43412        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,70,14,20    

      योग जयपुर (शहर) 9,54,24,40    

4818 - पեच֞यत स֟म֟त गोभवեिगָ

      2000 - जयपुर (ᮕ֞मीण)
748 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 13,86,47,30    

749 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,72,08,70    

750 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,59,88,90    

      योग जयपुर (ᮕ֞मीण) 20,18,44,90    

4819 - पեच֞यत स֟म֟त, जमव֞र֞मगָ 

49http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      2000 - जयपुर (ᮕ֞मीण)
751 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,47,64,60    

752 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,46,72,10    

753 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,94,06,80    

      योग जयपुर (ᮕ֞मीण) 10,88,43,50    

4820 - पեच֞यत स֟म֟त श֞हपुर֞.

      2000 - जयपुर (ᮕ֞मीण)
754 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,23,17,80    

755 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,61,54,40    

756 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,13,67,40    

      योग जयपुर (ᮕ֞मीण) 11,98,39,60    

4821 - पեच֞यत स֟म֟त ֟वर֞ट֞नगर

      5204 - बैर֞ठ (֟वर֞टनगर)
757 43615        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,00,27,80    

758 43613        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,37,42,50    

759 43614        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,81,77,20    

      योग बैर֞ठ (֟वर֞टनगर) 10,19,47,50    

4822 - पեच֞यत स֟म֟त कोटपुतली 

      5200 - कोटपुतली-बहरोड़
760 43714        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,81,36,10    

761 43712        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 94,46,40    

762 43713        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,24,94,80    

      योग कोटपुतली-बहरोड़ 7,00,77,30    

4823 - पեच֞यत स֟म֟त ििूू

      4700 - ििूू
763 43702        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,45,65,80    

764 43700        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 67,83,30    

765 43701        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 89,72,30    

      योग ििूू 5,03,21,40    

4824 - पեच֞यत स֟म֟त स֞եभर 

      2000 - जयपुर (ᮕ֞मीण)
766 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,40,39,40    

50http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

767 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 86,42,50    

768 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,14,31,40    

      योग जयपुर (ᮕ֞मीण) 6,41,13,30    

4825 - पեच֞यत स֟म֟त च֞कसू 

      2000 - जयपुर (ᮕ֞मीण)
769 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,07,10,90    

770 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 79,89,30    

771 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,05,67,40    

      योग जयपुर (ᮕ֞मीण) 5,92,67,60    

4826 - पեच֞यत स֟म֟त ब᭭सी

      2000 - जयपुर (ᮕ֞मीण)
772 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,37,40,40    

773 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,44,71,10    

774 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,91,40,90    

      योग जयपुर (ᮕ֞मीण) 10,73,52,40    

4961 - ֟जल֞ पᳯरषि ि֬लपुर

      1400 - ि֬लपुर 
775 43389        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 13,08,73,00    

776 43385        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,56,83,10    

777 43387        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,39,70,90    

      योग ि֬लपुर 19,05,27,00    

4973 - पեच֞यत स֟म֟त ि֬लपुर 

      1400 - ि֬लपुर 
778 43390        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,87,81,70    

779 43386        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,13,47,80    

780 43388        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,82,36,60    

      योग ि֬लपुर 15,83,66,10    

4974 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞ड़ी

      1400 - ि֬लपुर 
781 43390        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,43,85,60    

782 43386        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,85,22,60    

783 43388        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,44,99,80    

51http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग ि֬लपुर 13,74,08,00    

4975 - पեच֞यत स֟म֟त बसेडी

      1400 - ि֬लपुर 
784 43390        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,78,96,90    

785 43386        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,33,24,40    

786 43388        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,76,24,10    

      योग ि֬लपुर 9,88,45,40    

4976 - पեच֞यत स֟म֟त र֞जखेड֞

      1400 - ि֬लपुर 
787 43390        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,45,95,00    

788 43386        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,85,63,70    

789 43388        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,45,54,20    

      योग ि֬लपुर 13,77,12,90    

5001 - पեच֞यत स֟म֟त छोटी सरवन 

      0300 - ब֞եसव֞ड़֞ 
790 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,35,16,90    

791 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,05,02,40    

792 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,38,91,50    

      योग ब֞եसव֞ड़֞ 7,79,10,80    

5239 - ֟जल֞ पᳯरषि पեच֞यत र֞ज ब֞եसव֞ड़֞ 

      0300 - ब֞եसव֞ड़֞ 
793 43326        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 24,23,77,30    

794 43322        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,75,65,20    

795 43324        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,29,14,30    

      योग ब֞եसव֞ड़֞ 35,28,56,80    

5281 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞सव֞ड़֞

      0300 - ब֞եसव֞ड़֞ 
796 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,98,73,50    

797 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,76,37,20    

798 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,33,28,60    

      योग ब֞եसव֞ड़֞ 13,08,39,30    

5282 - पեच֞यत स֟म֟त गָी

52http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      0300 - ब֞եसव֞ड़֞ 
799 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,89,86,90    

800 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,94,25,60    

801 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,56,94,20    

      योग ब֞եसव֞ड़֞ 14,41,06,70    

5283 - पեच֞यत स֟म֟त कुशलगָ 

      0300 - ब֞եसव֞ड़֞ 
802 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,99,42,40    

803 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,15,75,60    

804 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,85,37,90    

      योग ब֞եसव֞ड़֞ 16,00,55,90    

5284 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞गीिोर֞

      0300 - ब֞եसव֞ड़֞ 
805 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,00,95,50    

806 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,37,55,80    

807 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,81,94,80    

      योग ब֞եसव֞ड़֞ 10,20,46,10    

5286 - पեच֞यत स֟म֟त सᲯनगָ

      0300 - ब֞եसव֞ड़֞ 
808 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,67,43,00    

809 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,09,47,70    

810 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,77,07,50    

      योग ब֞եसव֞ड़֞ 15,53,98,20    

5287 - पեच֞यत स֟म֟त ըनեिपुरी

      0300 - ब֞եसव֞ड़֞ 
811 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,50,26,00    

812 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,66,85,90    

813 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,20,70,30    

      योग ब֞եसव֞ड़֞ 12,37,82,20    

5288 - पեच֞यत स֟म֟त घ֞टोल

      0300 - ब֞եसव֞ड़֞ 
814 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 16,86,94,70    

53http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

815 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,31,05,30    

816 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,37,88,40    

      योग ब֞եसव֞ड़֞ 24,55,88,40    

5299 - पեच֞यत स֟म֟त ֟चᱫलव֞न֞

      5500 - स֞եचोर 
817 43723        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,36,20,00    

818 43721        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,03,34,80    

819 43722        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,68,96,80    

      योग स֞եचोर 15,08,51,60    

5478 - पեच֞यत स֟म֟त ֟ह᭛डोली 

      1000 - बूեिी 
820 43366        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 14,12,19,20    

821 43362        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,77,13,40    

822 43364        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,66,56,50    

      योग बूեिी 20,55,89,10    

5479 - पեच֞यत स֟म֟त  त֞लेड़֞ 

      1000 - बूեिी 
823 43366        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,63,07,10    

824 43362        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,08,62,20    

825 43364        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,75,94,30    

      योग बूեिी 15,47,63,60    

5480 - पեच֞यत स֟म֟त नैनव֞

      1000 - बूեिी 
826 43366        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,86,92,80    

827 43362        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,13,30,30    

828 43364        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,82,13,60    

      योग बूեिी 15,82,36,70    

5481 - पեच֞यत स֟म֟त केशवर֞व प֞टन 

      1000 - बूեिी 
829 43366        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 12,84,18,10    

830 43362        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,52,01,30    

831 43364        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,33,33,70    

54http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग बूեिी 18,69,53,10    

5498 - पեच֞यत स֟म֟त बूեिी 

      1000 - बूեिी 
832 43366        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,72,30,00    

833 43362        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,90,80,80    

834 43364        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,52,38,20    

      योग बूեिी 14,15,49,00    

5519 - पեच֞यत स֟म֟त खमनोर 

      3300 - र֞जसम᭠ि 
835 43486        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,32,52,30    

836 43482        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,24,12,90    

837 43484        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,64,18,50    

      योग र֞जसम᭠ि 9,20,83,70    

5520 - ֟जल֞ पᳯरषि र֞जसमեि

      3300 - र֞जसम᭠ि 
838 43485        2515-00-196-(04)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 12,91,91,70    

839 43481        2515-00-196-(04)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,53,53,20    

840 43483        2515-00-196-(04)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,35,34,50    

      योग र֞जसम᭠ि 18,80,79,40    

5583 - पեच֞यत स֟म֟त ըसपुर 

      1500 - डूեगरपुर 
841 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,35,29,40    

842 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,24,67,30    

843 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,64,90,40    

      योग डूեगरपुर 9,24,87,10    

5961 - पեच֞यत स֟म֟त भव֞नीम᭛डी 

      2400 - झ֞ल֞व֞ड़ 
844 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,11,37,90    

845 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,39,60,40    

846 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,84,65,40    

      योग झ֞ल֞व֞ड़ 10,35,63,70    

5962 - पեच֞यत स֟म֟त էकलेर֞ 

55http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      2400 - झ֞ल֞व֞ड़ 
847 43435        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,90,06,80    

848 43431        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,55,04,60    

849 43433        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,05,07,90    

      योग झ֞ल֞व֞ड़ 11,50,19,30    

5965 - पեच֞यत स֟म֟त लव֞न

      1300 - ि֬स֞ 
850 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,14,21,50    

851 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 61,66,30    

852 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 81,56,10    

      योग ि֬स֞ 4,57,43,90    

5972 - पեच֞यत स֟म֟त प֞եचू

      0900 - बीक֞नेर 
853 43360        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 11,41,34,60    

854 43356        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,23,98,30    

855 43358        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,96,26,10    

      योग बीक֞नेर 16,61,59,00    

5973 - पեच֞यत स֟म֟त बीि֞सर 

      1200 - चुᱨ 
856 43378        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,77,96,30    

857 43374        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,52,67,10    

858 43376        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,01,93,70    

      योग चुᱨ 11,32,57,10    

5975 - पեच֞यत स֟म֟त ᮰ी֟वजयनगर

      4202 - ᮰ी ֟वजयनगर
859 43597        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,18,60,80    

860 43595        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,41,02,30    

861 43596        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,86,53,00    

      योग ᮰ी ֟वजयनगर 10,46,16,10    

5978 - पեच֞यत स֟म֟त ऋषभिवे

      4100 - उियपुर ᮕ֞मीण 
862 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,44,14,30    

56http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

863 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,26,40,90    

864 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,67,20,10    

      योग उियपुर ᮕ֞मीण 9,37,75,30    

5981 - पեच֞यत स֟म֟त ֟बजो֟लय֞

      0800 - भीलव֞ड़֞ 
865 43354        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,13,94,80    

866 43350        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,00,85,90    

867 43352        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,33,40,60    

      योग भीलव֞ड़֞ 7,48,21,30    

5982 - पեच֞यत स֟म֟त सरव֞ड, էजमेर

      4402 - सरव֞र
868 43519        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,57,11,30    

869 43517        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 89,70,60    

870 43518        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,18,65,40    

      योग सरव֞र 6,65,47,30    

5983 - पեच֞यत स֟म֟त ֟तवरी

      2700 - जोिपुर (ᮕ֞मीण)
871 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,30,97,00    

872 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,43,44,90    

873 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,89,73,90    

      योग जोिपुर (ᮕ֞मीण) 10,64,15,80    

5984 - पեच֞यत स֟म֟त झ᭨ल֞र֞

      5400 - सलू᭥बर 
874 43720        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,17,40,50    

875 43718        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,01,53,80    

876 43719        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,34,30,40    

      योग सलू᭥बर 7,53,24,70    

5985 - पեच֞यत स֟म֟त सेम֞री

      5401 - सरड֞ 
877 43579        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,27,25,10    

878 43577        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 83,84,60    

879 43578        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,10,90,20    

57http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग सरड֞ 6,21,99,90    

5986 - पեच֞यत स֟म֟त न֞व֞ե

      4604 - न֞व֞ 
880 43573        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,15,48,80    

881 43571        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,20,78,60    

882 43572        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,59,76,30    

      योग न֞व֞ 8,96,03,70    

5987 - पեच֞यत स֟म֟त म֬ल֞सर

      4600 - डीडव֞न֞-कुच֞मन
883 43699        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,65,87,90    

884 43697        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,30,67,50    

885 43698        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,72,84,30    

      योग डीडव֞न֞-कुच֞मन 9,69,39,70    

5989 - पեच֞यत स֟म֟त खᱭवसर

      3000 - न֞ग֬र 
886 43468        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,86,63,90    

887 43464        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,73,99,80    

888 43466        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,30,14,60    

      योग न֞ग֬र 12,90,78,30    

5990 - पեच֞यत स֟म֟त स֞बल֞ 

      1500 - डूեगरपुर 
889 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,67,75,40    

890 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,31,04,30    

891 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,73,33,00    

      योग डूեगरपुर 9,72,12,70    

5991 - पեच֞यत स֟म֟त ग֟लय֞कोट 

      1500 - डूեगरपुर 
892 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,63,89,00    

893 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,30,28,50    

894 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,72,32,70    

      योग डूեगरपुर 9,66,50,20    

5992 - पեच֞यत स֟म֟त ֟चखली

58http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      1500 - डूեगरपुर 
895 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,46,88,70    

896 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,26,94,80    

897 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,67,91,40    

      योग डूեगरपुर 9,41,74,90    

5993 - पեच֞यत स֟म֟त झोևरी 

      1500 - डूեगरपुर 
898 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,60,79,90    

899 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,29,67,80    

900 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,71,52,50    

      योग डूեगरपुर 9,62,00,20    

5994 - पեच֞यत स֟म֟त िोवड़֞ 

      1500 - डूեगरपुर 
901 43396        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,23,40,00    

902 43392        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,41,96,30    

903 43394        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,87,77,40    

      योग डूեगरपुर 10,53,13,70    

5995 - पեच֞यत स֟म֟त र֞मसर

      0500 - ब֞डमेर
904 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,88,48,00    

905 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,15,48,60    

906 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,52,75,30    

      योग ब֞डमेर 8,56,71,90    

5997 - पեच֞यत स֟म֟त च֬և क֞ बरव֞ड़֞

      3400 - सव֞ई म֞िोपुर 
907 43492        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,97,41,80    

908 43488        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,56,48,90    

909 43490        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,06,98,70    

      योग सव֞ई म֞िोपुर 11,60,89,40    

5999 - पեच֞यत स֟म֟त लोह֞वत

      4900 - फलोिी 
910 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,23,16,10    

59http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

911 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,22,29,20    

912 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,61,75,50    

      योग फलोिी 9,07,20,80    

6002 - पեच֞यत स֟म֟त कुर֞व֞ड

      4100 - उियपुर ᮕ֞मीण 
913 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,03,03,30    

914 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 98,71,70    

915 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,30,57,30    

      योग उियपुर ᮕ֞मीण 7,32,32,30    

6003 - पեच֞यत स֟म֟त तलव֞ड֞

      0300 - ब֞եसव֞ड़֞ 
916 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,45,69,30    

917 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,26,71,40    

918 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,67,60,40    

      योग ब֞եसव֞ड़֞ 9,40,01,10    

6004 - पեच֞यत स֟म֟त էरևुन֞

      0300 - ब֞եसव֞ड़֞ 
919 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,46,66,30    

920 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,26,90,40    

921 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,67,85,50    

      योग ब֞եसव֞ड़֞ 9,41,42,20    

6005 - पեच֞यत स֟म֟त  ग֞եगड़तल֞ई

      0300 - ब֞եसव֞ड़֞ 
922 43327        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,73,95,00    

923 43323        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,12,63,40    

924 43325        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,48,98,10    

      योग ब֞եसव֞ड़֞ 8,35,56,50    

6010 - पեच֞यत स֟म֟त म᭛डर֞यल

      2800 - कर֬ली 
925 43462        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,78,82,20    

926 43458        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,13,59,00    

927 43460        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,50,24,60    

60http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग कर֬ली 8,42,65,80    

6011 - पեच֞यत स֟म֟त प֞टोिी 

      4300 - ब֞लोतर֞
928 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,68,94,50    

929 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 92,02,80    

930 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,21,72,50    

      योग ब֞लोतर֞ 6,82,69,80    

6016 - पեच֞यत स֟म֟त प֞वट֞

      5200 - कोटपुतली-बहरोड़
931 43714        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,20,90,40    

932 43712        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,21,84,90    

933 43713        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,61,16,90    

      योग कोटपुतली-बहरोड़ 9,03,92,20    

6017 - पեच֞यत स֟म֟त डचेू

      4900 - फलोिी 
934 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,12,98,20    

935 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,00,67,00    

936 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,33,15,60    

      योग फलोिी 7,46,80,80    

6018 - पեच֞यत स֟म֟त सैपऊ

      1400 - ि֬लपुर 
937 43390        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 10,64,78,30    

938 43386        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,08,95,70    

939 43388        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,76,38,80    

      योग ि֬लपुर 15,50,12,80    

6022 - पեच֞यत स֟म֟त फल֞֟सय֞

      4100 - उियपुर ᮕ֞मीण 
940 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,15,39,80    

941 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,20,76,80    

942 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,59,74,00    

      योग उियपुर ᮕ֞मीण 8,95,90,60    

6024 - पեच֞यत स֟म֟त गडर֞रोड

61http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      0500 - ब֞डमेर
943 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,92,42,10    

944 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,16,25,90    

945 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,53,77,60    

      योग ब֞डमेर 8,62,45,60    

6028 - पեच֞यत स֟म֟त ज֞लसू 

      2000 - जयपुर (ᮕ֞मीण)
946 43417        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,22,04,10    

947 43415        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,41,69,60    

948 43416        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,87,42,20    

      योग जयपुर (ᮕ֞मीण) 10,51,15,90    

6029 - पեच֞यत स֟म֟त प֞टन 

      5300 - नीम क֞ և֞न֞ 
949 43717        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,34,96,00    

950 43715        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 85,35,80    

951 43716        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,12,90,30    

      योग नीम क֞ և֞न֞ 6,33,22,10    

6037 - पեच֞यत स֟म֟त स֞यर֞

      4100 - उियपुर ᮕ֞मीण 
952 43657        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,47,45,60    

953 43655        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,07,43,50    

954 43656        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,42,10,40    

      योग उियपुर ᮕ֞मीण 7,96,99,50    

6039 - पեच֞यत स֟म֟त पह֞डी

      4500 - डीग 
955 43696        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,16,85,00    

956 43694        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,60,30,20    

957 43695        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,12,03,10    

      योग डीग 11,89,18,30    

6040 - पեच֞यत स֟म֟त क᭨य֞णपुर

      4300 - ब֞लोतर֞
958 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,31,99,70    

62http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

959 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,04,40,10    

960 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,38,09,10    

      योग ब֞लोतर֞ 7,74,48,90    

6041 - पեच֞यत स֟म֟त समिडी

      4300 - ब֞लोतर֞
961 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,62,20,90    

962 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,10,33,00    

963 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,45,93,40    

      योग ब֞लोतर֞ 8,18,47,30    

6045 - पեच֞यत स֟म֟त सेख֞ल֞

      2700 - जोिपुर (ᮕ֞मीण)
964 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,32,90,60    

965 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 65,33,10    

966 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 86,41,30    

      योग जोिपुर (ᮕ֞मीण) 4,84,65,00    

6046 - पեच֞यत स֟म֟त ֟पप֞ड़ शहर

      2700 - जोिपुर (ᮕ֞मीण)
967 43444        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,99,68,40    

968 43442        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,56,93,30    

969 43443        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,07,57,50    

      योग जोिपुर (ᮕ֞मीण) 11,64,19,20    

6050 - पեच֞यत स֟म֟त ֟गड़֞ 

      4300 - ब֞लोतर֞
970 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,48,90,50    

971 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,27,34,40    

972 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,68,43,70    

      योग ब֞लोतर֞ 9,44,68,60    

6052 - पեच֞यत स֟म֟त गुढ֞मल֞नी

      0500 - ब֞डमेर
973 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,47,76,00    

974 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,07,49,50    

975 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,42,18,30    

63http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग ब֞डमेर 7,97,43,80    

6054 - पեच֞यत स֟म֟त िन֞ऊ

      0500 - ब֞डमेर
976 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,33,14,20    

977 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,24,25,00    

978 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,64,34,60    

      योग ब֞डमेर 9,21,73,80    

6055 - पեच֞यत स֟म֟त सेडव֞

      0500 - ब֞डमेर
979 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,20,17,50    

980 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,02,08,10    

981 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,35,02,30    

      योग ब֞डमेर 7,57,27,90    

6056 - पեच֞यत स֟म֟त ब֞֟पनी

      4900 - फलोिी 
982 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,45,93,70    

983 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 67,88,80    

984 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 89,79,60    

      योग फलोिी 5,03,62,10    

18435 - पեच֞यत स֟म֟त, էजमेर (ᮕ֞मीण)

      0100 - էजमेर 
985 43315        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 11,31,26,10    

986 43311        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,22,00,30    

987 43313        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,93,64,30    

      योग էजमेर 16,46,90,70    

18436 - पեच֞यत स֟म֟त, स֞वर

      4400 - केकड़ी
988 43693        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,26,29,70    

989 43691        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 64,03,40    

990 43692        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 84,69,70    

      योग केकड़ी 4,75,02,80    

18437 - पեच֞यत स֟म֟त, म֞ल֞खेड֞

64http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      0200 - էलवर 
991 43321        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,68,87,50    

992 43317        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,31,26,30    

993 43319        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,73,62,10    

      योग էलवर 9,73,75,90    

18438 - पեच֞यत स֟म֟त, गोभवեिगָ

      0205 - लछमनगָ 
994 43648        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,59,70,40    

995 43646        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 90,21,40    

996 43647        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,19,32,60    

      योग लछमनगָ 6,69,24,40    

18439 - पեच֞यत स֟म֟त, म֞եगरोल

      0405 - म֞եगरोल 
997 43555        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,12,34,00    

998 43553        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 80,91,90    

999 43554        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,07,03,20    

      योग म֞եगरोल 6,00,29,10    

18440 - पեच֞यत स֟म֟त, ब֞ड़मेर (ᮕ֞मीण)

      0500 - ब֞डमेर
1000 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,89,45,70    

1001 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,54,92,60    

1002 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,04,92,10    

      योग ब֞डमेर 11,49,30,40    

18441 - पեच֞यत स֟म֟त, ըडले

      0500 - ब֞डमेर
1003 43339        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,31,02,00    

1004 43335        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 64,96,10    

1005 43337        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 85,92,40    

      योग ब֞डमेर 4,81,90,50    

18442 - पեच֞यत स֟म֟त, फ֞ग֟लय֞

      0510 - सेड़व֞
1006 43678        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,14,92,00    

65http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

1007 43676        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,01,05,00    

1008 43677        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,33,65,90    

      योग सेड़व֞ 7,49,62,90    

18443 - पեच֞यत स֟म֟त, प֞यल֞ कल֞ե

      4300 - ब֞लोतर֞
1009 43690        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,20,51,20    

1010 43688        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 62,89,90    

1011 43689        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 83,19,60    

      योग ब֞लोतर֞ 4,66,60,70    

18444 - पեच֞यत स֟म֟त, भुस֞वर

      0711 - भुस֞वर
1012 43675        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,07,23,80    

1013 43673        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 99,54,20    

1014 43674        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,31,66,50    

      योग भुस֞वर 7,38,44,50    

18445 - पեच֞यत स֟म֟त, उᲬैन

      0709 - ᱨपब֞स 
1015 43549        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,90,30,90    

1016 43547        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 76,59,60    

1017 43548        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,01,31,30    

      योग ᱨपब֞स 5,68,21,80    

18446 - पեच֞यत स֟म֟त, बिन֬र

      0600 - ᭣य֞वर 
1018 43342        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,48,27,70    

1019 43340        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 87,97,20    

1020 43341        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,16,36,00    

      योग ᭣य֞वर 6,52,60,90    

18447 - पեच֞यत स֟म֟त, खरेड़֞

      0806 - म֞᭛डल
1021 43591        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,43,45,20    

1022 43589        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,06,64,90    

1023 43590        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,41,06,50    

66http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग म֞᭛डल 7,91,16,60    

18448 - पեच֞यत स֟म֟त, बᲯू ख֞लस֞

      0902 - कोल֞यत 
1024 43528        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,85,44,00    

1025 43526        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,34,51,40    

1026 43527        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,77,92,10    

      योग कोल֞यत 9,97,87,50    

18449 - पեच֞यत स֟म֟त, पूगल

      0908 - पूगल 
1027 43546        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 8,48,63,90    

1028 43544        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,66,54,10    

1029 43545        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,20,28,30    

      योग पूगल 12,35,46,30    

18450 - पեच֞यत स֟म֟त, ब᭭व֞

      1301 - बसव֞ 
1030 43534        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,11,50,60    

1031 43532        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 80,75,60    

1032 43533        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,06,81,50    

      योग बसव֞ 5,99,07,70    

18451 - पեच֞यत स֟म֟त, बैजुप֞ड֞

      1301 - बसव֞ 
1033 43534        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,36,18,30    

1034 43532        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,05,22,30    

1035 43533        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,39,17,80    

      योग बसव֞ 7,80,58,40    

18452 - पեच֞यत स֟म֟त, र֞मगढ पचव֞र֞

      1302 - ल֞लसोट 
1036 43621        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,69,33,40    

1037 43619        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,11,72,90    

1038 43620        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,47,78,30    

      योग ल֞लसोट 8,28,84,60    

18453 - पեच֞यत स֟म֟त, न֞եगल र֞ज֞वत֞न

67http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      1300 - ि֬स֞ 
1039 43384        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,39,06,60    

1040 43380        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,05,78,90    

1041 43382        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,39,92,60    

      योग ि֬स֞ 7,84,78,10    

18454 - पեच֞यत स֟म֟त, ֟सकե िर֞

      1304 - ֟सकर֞य
1042 43558        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,36,35,70    

1043 43556        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,24,88,10    

1044 43557        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,65,18,00    

      योग ֟सकर֞य 9,26,41,80    

18455 - पեच֞यत स֟म֟त, सरमևुर֞

      1402 - बसेड़ी
1045 43585        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,13,54,60    

1046 43583        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,00,78,00    

1047 43584        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,33,30,20    

      योग बसेड़ी 7,47,62,80    

18456 - पեच֞यत स֟म֟त, म֬जम֞ब֞ि

      4700 - ििूू
1048 43702        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,81,36,10    

1049 43700        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 94,46,40    

1050 43701        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,24,94,80    

      योग ििूू 7,00,77,30    

18457 - पեच֞यत स֟म֟त, ըեिी, जयपुर ᮕ֞मीण

      2007 - जमव֞ र֞मगढ 
1051 43645        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,24,88,80    

1052 43643        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,03,00,60    

1053 43644        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,36,24,60    

      योग जमव֞ र֞मगढ 7,64,14,00    

18458 - पեच֞यत स֟म֟त, तुեग֞, जयपुर ᮕ֞मीण

      2002 - ब᭭सी 
1054 43612        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,45,51,50    

68http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

1055 43610        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 87,43,00    

1056 43611        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,15,64,30    

      योग ब᭭सी 6,48,58,80    

18459 - पեच֞यत स֟म֟तए म֞िोर֞ज पुर֞, जयपुर ᮕ֞मीण

      2011 - स֞եग֞नेर 
1057 43540        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,82,78,40    

1058 43538        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 75,11,90    

1059 43539        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 99,36,00    

      योग स֞եग֞नेर 5,57,26,30    

18460 - पեच֞यत स֟म֟त, कोटख֞वि֞, जयपुर ᮕ֞मीण

      2003 - च֞कसू 
1060 43606        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,90,46,60    

1061 43604        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 76,62,70    

1062 43605        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,01,35,40    

      योग च֞कसू 5,68,44,70    

18461 - पեच֞यत स֟म֟त, दकशनगָ रेनव֞ल, जयपुर ᮕ֞मीण

      2015 - दकशनगָ  रेनव֞ल
1063 43684        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,10,80,60    

1064 43682        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,00,24,30    

1065 43683        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,32,59,10    

      योग दकशनगָ  रेनव֞ल 7,43,64,00    

18462 - पեच֞यत स֟म֟त, जोबनेर, जयपुर ᮕ֞मीण

      2010 - स֞եभर 
1066 43582        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,71,11,90    

1067 43580        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 92,45,40    

1068 43581        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,22,28,90    

      योग स֞եभर 6,85,86,20    

18463 - पեच֞यत स֟म֟त, न֞चन֞, जैसलमेर

      2201 - पोकरण 
1069 43525        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 9,07,06,20    

1070 43523        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,78,00,60    

1071 43524        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,35,44,80    

69http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग पोकरण 13,20,51,60    

18464 - पեच֞यत स֟म֟त, फतेहगढ, जैसलमेर

      2202 - फतेहगָ 
1072 43543        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 12,41,64,80    

1073 43541        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 2,43,66,60    

1074 43542        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,22,29,70    

      योग फतेहगָ 18,07,61,10    

18465 - पեच֞यत स֟म֟त, भ֞֟णय֞न֞, जैसलमेर

      2201 - पोकरण 
1075 43525        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 16,78,06,40    

1076 43523        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,29,31,00    

1077 43524        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,35,57,80    

      योग पोकरण 24,42,95,20    

18466 - पեच֞यत स֟म֟त, मोहनगָ, जैसलमेर

      2200 - जैसलमेर 
1078 43423        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,28,21,70    

1079 43419        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,42,90,80    

1080 43421        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,89,02,40    

      योग जैसलमेर 10,60,14,90    

18467 - पեच֞यत स֟म֟त, ब֞गोि, ज֞लोर

      5500 - स֞եचोर 
1081 43723        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 7,41,65,80    

1082 43721        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,45,54,60    

1083 43722        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,92,51,30    

      योग स֞եचोर 10,79,71,70    

18468 - पեच֞यत स֟म֟त, सरन֞उ, ज֞लोर

      5500 - स֞եचोर 
1084 43723        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,44,66,80    

1085 43721        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 87,26,40    

1086 43722        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,15,42,30    

      योग स֞եचोर 6,47,35,50    

18469 - पեच֞यत स֟म֟त, मեड֞व֞,झुեझुनू

70http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      2500 - झुեझुनू 
1087 43441        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,99,82,70    

1088 43437        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 78,46,40    

1089 43439        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,03,78,40    

      योग झुեझुनू 5,82,07,50    

18470 - पեच֞यत स֟म֟त, ֟पल֞नी, झुեझुनू

      2507 - सूरजगָ
1090 43666        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,09,62,40    

1091 43664        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,00,01,10    

1092 43665        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,32,28,40    

      योग सूरजगָ 7,41,91,90    

18471 - पեच֞यत स֟म֟त, भसեघ֞न֞, झुեझुनू

      2506 - बुह֞न֞ 
1093 43600        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,10,18,50    

1094 43598        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 80,49,60    

1095 43599        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,06,47,20    

      योग बुह֞न֞ 5,97,15,30    

18472 - पեच֞यत स֟म֟त, कैᱨ, जोिपुर

      2600 - जोिपुर (शहर)
1096 43450        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,67,96,30    

1097 43446        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 91,83,50    

1098 43448        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,21,47,00    

      योग जोिपुर (शहर) 6,81,26,80    

18473 - पեच֞यत स֟म֟त, घեᳯटय֞ली, जोिपुर

      4900 - फलोिी 
1099 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,69,14,80    

1100 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 92,06,80    

1101 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,21,77,80    

      योग फलोिी 6,82,99,40    

18474 - पեच֞यत स֟म֟त, जयसमեि

      5401 - सरड֞ 
1102 43579        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,72,98,10    

71http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

1103 43577        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 92,82,00    

1104 43578        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,22,77,30    

      योग सरड֞ 6,88,57,40    

18475 - पեच֞यत स֟म֟त, ըउ, जोिपुर

      4900 - फलोिी 
1105 43708        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,44,75,30    

1106 43706        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 67,65,60    

1107 43707        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 89,48,80    

      योग फलोिी 5,01,89,70    

18476 - पեच֞यत स֟म֟त, व᭨लभनगर

      4110 - व᭨लभनगर 
1108 43624        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,57,69,10    

1109 43622        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,09,57,00    

1110 43623        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,44,89,70    

      योग व᭨लभनगर 8,12,15,80    

18477 - पեच֞यत स֟म֟त, च֞मू, जोिपुर

      2709 - ब֞लेसर
1111 43660        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,12,76,50    

1112 43658        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 61,37,80    

1113 43659        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 81,18,50    

      योग ब֞लेसर 4,55,32,80    

18478 - पեच֞यत स֟म֟त, नय֞ग֞եव

      4104 - खैरव֞ड़֞ 
1114 43552        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,84,74,10    

1115 43550        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 95,12,80    

1116 43551        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,25,82,50    

      योग खैरव֞ड़֞ 7,05,69,40    

18479 - पեच֞यत स֟म֟त, पीपलू

      3706 - पीपलू 
1117 43639        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,67,59,20    

1118 43637        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,31,01,10    

1119 43638        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,73,28,80    

72http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      योग पीपलू 9,71,89,10    

18480 - पեच֞यत स֟म֟त, էजीतगָ

      5300 - नीम क֞ և֞न֞ 
1120 43717        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,18,51,10    

1121 43715        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,01,75,50    

1122 43716        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,34,59,10    

      योग नीम क֞ և֞न֞ 7,54,85,70    

18481 - पեच֞यत स֟म֟त, पलस֞न֞

      3501 - ि֞եत֞ र֞मगढ 
1123 43570        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,35,64,80    

1124 43568        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,24,74,20    

1125 43569        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,64,99,60    

      योग ि֞եत֞ र֞मगढ 9,25,38,60    

18482 - पեच֞यत स֟म֟त, ि֞व֞, जोिपुर

      2706 - लूणी 
1126 43627        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,46,15,50    

1127 43625        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,07,18,00    

1128 43626        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,41,76,60    

      योग लूणी 7,95,10,10    

18483 - पեच֞यत स֟म֟त, नेचव֞

      3503 - ल᭯मणगָ 
1129 43651        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 3,77,62,10    

1130 43649        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 74,10,60    

1131 43650        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 98,02,00    

      योग ल᭯मणगָ 5,49,74,70    

18484 - पեच֞यत स֟म֟त, ᮰ी मह֞वीर जी, कर֬ली

      2801 - भहեड֬न 
1132 43588        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,44,46,90    

1133 43586        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,26,47,30    

1134 43587        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,67,28,60    

      योग भहեड֬न 9,38,22,80    

18485 - पեच֞यत स֟म֟त, म֞सलपुर, कर֬ली

73http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

      2806 - म֞सलपुर
1135 43681        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,07,52,80    

1136 43679        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 99,59,90    

1137 43680        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,31,74,00    

      योग म֞सलपुर 7,38,86,70    

18486 - पեच֞यत स֟म֟त, मल֞रन֞ डूեगर

      3402 - मल֞रन֞ डूեगर 
1138 43522        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,46,05,10    

1139 43520        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,07,15,90    

1140 43521        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,41,73,90    

      योग मल֞रन֞ डूեगर 7,94,94,90    

18487 - पեच֞यत स֟म֟त,  भैᱨե ि֞, न֞ग֬र

      3011 - ᳯरय֞बड़ी
1141 43669        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,43,50,10    

1142 43667        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,06,65,90    

1143 43668        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,41,07,80    

      योग ᳯरय֞बड़ी 7,91,23,80    

18488 - पեच֞यत स֟म֟त, िलेव֞ड़֞

      3305 - न֞և᳇֞र֞ 
1144 43633        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,13,93,00    

1145 43631        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 81,23,10    

1146 43632        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,07,44,50    

      योग न֞և᳇֞र֞ 6,02,60,60    

18489 - पեच֞यत स֟म֟त, िलोट, ᮧत֞पगָ

      3204 - էरनोि 
1147 43603        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 5,13,41,60    

1148 43601        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,00,75,50    

1149 43602        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,33,26,80    

      योग էरनोि 7,47,43,90    

18490 - पեच֞यत स֟म֟त, सुह֞गपुर֞, ᮧत֞पगָ

      3205 - पीपलखूեट 
1150 43561        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 4,45,22,40    

74http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified



............   

IFMS ID : 4960  

    पᳯर֟श᳧ र֞֟श (ᱧपये मᱶ)

ᮓ. स. Ref. 
No.

֟नजी ֟नᭃेप ख֞ते क֞ न֞म / कोष क֞य֞ᭅलय / बजट शीषᭅ र֞֟श

1151 43559        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 87,37,30    

1152 43560        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,15,56,80    

      योग पीपलखूեट 6,48,16,50    

18491 - पեच֞यत स֟म֟त, ि֞मोतर

      3200 - ᮧत֞पगָ 
1153 43480        2515-00-197-(05)-[02]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 6,47,54,70    

1154 43476        2515-00-197-(05)-[03]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,27,07,70    

1155 43478        2515-00-197-(05)-[04]-12 (र֞᭔य ֟न֟ि) 1,68,08,50    

      योग ᮧत֞पगָ 9,42,70,90    

मह֞योग 48,95,35,00,00    

75http://ifms.raj.nic.in  Date : 20/8/2024

र֞ज᭭և֞न सरक֞र
֟वᱫ ֟वभ֞ग (ըय-᳞यक էनुभ֞ग)

IFMS ID : 4960

Digitally signed by
SHRI KRISHANA
SHARMA
Date: 2024.08.20
17:15:54 +05:30

Signature Not
Verified


